

Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: janeiro-22

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
04/01/2022	2021000659	FIO GUIA HIDROFÍLICO 0,035 X 150CM	UNIDADE	1	R\$ 98,00	R\$ 98,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
04/01/2022	2021006206	EXTENSORES PARA SERINGA DE BOMBA INJETORA	UNIDADE	150	R\$ 7,81	R\$ 1.171,50	LABORATORIO B BRAUN SA	316732540010-95
04/01/2022	2021006206	CATETER SIMOONS 3 – 5 FR 100 CM	UNIDADE	96	R\$ 90,00	R\$ 8.640,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
04/01/2022	2021006206	CATETER PIGTAIL CENTIMETRADO	UNIDADE	96	R\$ 700,00	R\$ 67.200,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
04/01/2022	2021006206	CATETER DIAGNOSTICO MULTIPURPOSE SFR X 100	UNIDADE	96	R\$ 67,00	R\$ 6.432,00	LITORAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	251647700001-09
04/01/2022	2021006206	CATETER DIAGNOSTICO ANGIOGRAFICO CARDIOLOGICO AL 3 - 5 FR	UNIDADE	24	R\$ 67,00	R\$ 1.608,00	LITORAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	251647700001-09
04/01/2022	2021006206	AGULHA DE PUNÇÃO N 16 FEMORAL	UNIDADE	288	R\$ 11,00	R\$ 3.168,00	LITORAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	251647700001-09
04/01/2022	2021000659	STENT AUTO EXPANSIVEL DE CAROTIDA 7 X 40 MM	UNIDADE	1	R\$ 8.300,00	R\$ 8.300,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
04/01/2022	2021000659	CATETER ANGIOGRAFICO VERTEBRAL 5F	UNIDADE	1	R\$ 110,00	R\$ 110,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
04/01/2022	2021000659	BAINHA ARAMADA 6F	UNIDADE	1	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
04/01/2022	2021006206	AGULHA DE PUNÇÃO RADIAL	UNIDADE	100	R\$ 13,90	R\$ 1.390,00	MPM PRODUTOS MEDICOS LTDA ME	60737150001-50
04/01/2022	2021006206	INTRODUTOR 5 F, 11 CM FEMORAL	UNIDADE	288	R\$ 45,00	R\$ 12.960,00	LITORAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	251647700001-09
04/01/2022	2021000659	BALAO DE CAROTIDA 5 X 20 MMHG	UNIDADE	1	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
04/01/2022	2021000659	FIO GUIA 0,14MM X 260 CM (TROCA)	UNIDADE	1	R\$ 750,00	R\$ 750,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
04/01/2022	2021000884	AGULHA DE BIOPSIA PLEURAL 11GX3 (80 X 3MM)	UNIDADE	2	R\$ 1.272,68	R\$ 2.545,36	ALPHARAD COM IMP EXP PROD HOSP EIRELI	50624550001-55
04/01/2022	2021006206	KIT SERINGA 150 ML BOMBA INJETORA	UNIDADE	108	R\$ 76,00	R\$ 8.208,00	NL PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	107508940001-90
04/01/2022	2021000659	FIO GUIA TELEFONADO 0,035 X 150CM	UNIDADE	1	R\$ 310,00	R\$ 310,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
04/01/2022	2021000659	FILTRO DE PROTEÇÃO CEREBRAL	UNIDADE	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
05/01/2022	2021006206	CATETER ANGIOGRAFICO VERTEBRAL 5F	UNIDADE	96	R\$ 67,50	R\$ 6.480,00	FACILITI COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MEDICOS LTDA	223078490001-45
05/01/2022	2021006206	CATETER DIAGNOSTICO HEADHUNTER 1 05 FR	UNIDADE	96	R\$ 73,00	R\$ 7.008,00	FACILITI COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MEDICOS LTDA	223078490001-45
05/01/2022	2021006206	INTRODUTOR PRELUDO 6 FR X 11CM GUIA J 035 – 18 G COM AGULHA	UNIDADE	288	R\$ 45,00	R\$ 12.960,00	FACILITI COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MEDICOS LTDA	223078490001-45
05/01/2022	2021006206	INFLATOR / MANOMETRO	UNIDADE	288	R\$ 118,00	R\$ 33.984,00	FACILITI COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MEDICOS LTDA	223078490001-45
05/01/2022	2021006206	CATETER ANGIOGRAFICO RADIAL TIG SFR	UNIDADE	96	R\$ 70,00	R\$ 6.720,00	FACILITI COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MEDICOS LTDA	223078490001-45
05/01/2022	2021006206	CONECTOR VEDCAP MACHO/FEMEA	UNIDADE	2000	R\$ 0,27	R\$ 549,80	CM HOSPITALAR S.A.	124201640009-04
05/01/2022	2021006206	REP. CATETER DIAGNOSTICO JL CURVA 4,5CM SFR	UNIDADE	96	R\$ 70,00	R\$ 6.720,00	FACILITI COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MEDICOS LTDA	223078490001-45
05/01/2022	2021006206	CATETER JR 5F	UNIDADE	96	R\$ 70,00	R\$ 6.720,00	FACILITI COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MEDICOS LTDA	223078490001-45
07/01/2022	2021000210	DIPIRONA SOL INJ 500MG/ML 2ML	MILIGRAMA	3000	R\$ 5,17	R\$ 15.510,00	ATIVA MEDICO CIRUR EIRELI	91827250001-12
07/01/2022	2021006401	CIMENTO PARA VERTEBROPLASTIA	UNIDADE	2	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00	DISTRIB DE MEDIC GUIMARAES BRITO LTDA	19896520001-63
07/01/2022	2021006401	KIT DE VERTEBROPLASTIA	KIT	3	R\$ 6.480,00	R\$ 19.440,00	DISTRIB DE MEDIC GUIMARAES BRITO LTDA	19896520001-63
10/01/2022	2021000057	ADESIVO PARA EQUIPO 5 X 3 CM	UNIDADE	70000	R\$ 0,03	R\$ 1.750,00	COLEFIX -ETIQUETAS ROTULOS EMBALAGENS E MATERIAIS GRAFICOS LTDA	376071850001-07
11/01/2022	2021006427	PROTÉSE PENIANA DE SILICONE COM HASTE METALICA DE PRATA	UNIDADE	1	R\$ 2.099,00	R\$ 2.099,00	NEO LIFE PRODUTOS MEDICO HOSP LTDA	208725840001-00
12/01/2022	2021000305	CLONAZEPAM COMP 2MG (M)	COMPRIMIDO	60	R\$ 0,08	R\$ 4,68	WERBRAN DIST DE MED LTDA	43720200001-44
12/01/2022	2021000305	DIAZEPAM SOL INJ 5MG/ML 2ML (M)	AMP 10MG	1000	R\$ 0,71	R\$ 714,20	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
12/01/2022	2021000305	FENTONA SOL INJ 50MG/ML 5ML (M)	AMP 250MG	200	R\$ 2,47	R\$ 493,78	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
12/01/2022	2021000305	SERTRALINA COMP 50MG (M)	COMPRIMIDO	30	R\$ 0,13	R\$ 3,75	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
12/01/2022	2021000305	LORATADINA COMP 10MG	COMPRIMIDO	360	R\$ 0,11	R\$ 38,63	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
12/01/2022	2021000305	LUVAS CIRURGICA ESTERIL Nº 6,5	PAR	600	R\$ 0,85	R\$ 510,00	P.R.H PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	252508110001-71
12/01/2022	2021000305	SEVOFLURANO SOL INALATORIA 250ML (M)	FR 250 ML	35	R\$ 330,00	R\$ 11.550,00	CRISTALIA PROD QUIM FARM. LTDA	447346710001-51
12/01/2022	2021000305	GLICOSE SOL INJ 50% 10ML	AM P 10ML	10000	R\$ 0,48	R\$ 4.800,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
12/01/2022	2021000305	SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 16	UNIDADE	40	R\$ 1,12	R\$ 44,84	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
12/01/2022	2021000305	MORFINA SOL INJ 0,2MG/ML 1ML RAQUI (M)	AMPOLA DE 1 ML	50	R\$ 3,90	R\$ 195,00	CRISTALIA PROD QUIM FARM. LTDA	447346710001-51
12/01/2022	2021000305	TRAMADOL SOL INJ 50MG/ML 2ML (M)	AMP 100MG	2520	R\$ 2,10	R\$ 5.292,00	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
12/01/2022	2021000305	PROPOFOL SOL INJ 20MG/ML PFS 2% SERINGA 50ML (M)	SER - 50ML	36	R\$ 352,00	R\$ 12.672,00	APOLLO MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES	254532790001-90
12/01/2022	2021000305	PIPERACILINA + TAZOBACTAM SOL INJ 4,5G	FR 4,5 G	1800	R\$ 19,67	R\$ 35.406,00	OMNI HOSPITALAR LTDA	191217600001-85
12/01/2022	2021000305	LINZEOLIDA SOL INJ 2MG/ML 300ML	BOLSA 600MG	90	R\$ 30,00	R\$ 2.700,00	CRISTALIA PROD QUIM FARM. LTDA	447346710001-51
12/01/2022	2021000305	DAPTOMICINA PO P/ SOL INJ 500MG	FR 500MG	5	R\$ 130,00	R\$ 650,00	P.R.H PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	252508110001-71
12/01/2022	2021000305	TIGECICLINA SOL INJ 50MG	FR/AMP 50MG	10	R\$ 165,00	R\$ 1.650,00	MULTIPLA HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA	191812090001-27
12/01/2022	2021000305	FLUCONAZOL SOL INJ 200MG BOLSA	BOLSA 200MG	250	R\$ 12,29	R\$ 3.073,20	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
12/01/2022	2021000305	BICARBONATO DE SODIO SOL INJ 8,4% 250ML	BOLSA 250 ML	40	R\$ 23,40	R\$ 936,00	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	39450350001-91
12/01/2022	2021000305	RIVAROXABANA COMP 10MG	COMPRIMIDO	120	R\$ 4,67	R\$ 560,40	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	43425950002-03
12/01/2022	2021000305	PREDNISONA COMP 5MG	COMPRIMIDO	600	R\$ 0,12	R\$ 72,00	CRISTALIA PROD QUIM FARM. LTDA	447346710001-51
12/01/2022	2021000305	CITALOPRAM COMP 20MG (M)	COMPRIMIDO	150	R\$ 0,16	R\$ 24,27	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
12/01/2022	2021000305	HEMOSTATICO ABSORVIVEL C/ CELULOSE OXIDADA APROX. 5 X 7 CM	UNIDADE	12	R\$ 83,99	R\$ 1.007,88	BDP BRASDI DIST PROD OPME EIRELI ME	109609500001-11
12/01/2022	2021000305	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC ESTERIL C/ BALAO N° 6,5	UNIDADE	30	R\$ 15,49	R\$ 464,70	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO LTDA	614180420001-31
12/01/2022	2021000305	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC ESTERIL C/ BALAO N° 7,5	UNIDADE	50	R\$ 16,98	R\$ 849,00	DE PAULI COM. REP IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
12/01/2022	2021000305	SONDA DE FOLEY Nº 18 C/ 2 VIAS SILICONE ESTERIL C/BALAO	UNIDADE	10	R\$ 10,49	R\$ 104,90	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO LTDA	614180420001-31
12/01/2022	2021000305	METARAMINOL SOL INJ 10MG/ML 1ML	AMP 10MG	50	R\$ 5,29	R\$ 264,50	CRISTALIA PROD QUIM FARM. LTDA	447346710001-51
12/01/2022	2021000305	FILGRASTINA SOL INJ 300MCG 1ML (G)	AMPOLA DE 1 ML	5	R\$ 27,63	R\$ 138,16	ONCOTECH HOSP COM DE MED	1054251100001-99
12/01/2022	2021000305	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº14 DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	80	R\$ 1,55	R\$ 124,17	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
12/01/2022	2021000305	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº16 DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	100	R\$ 1,53	R\$ 152,63	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
12/01/2022	2021000305	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	500	R\$ 1,55	R\$ 775,00	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	77522360001-23
12/01/2022	2021000305	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO C/ DISPOSITIVO SEGURANCA Nº22	UNIDADE	1100	R\$ 1,70	R\$ 1.870,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO LTDA	614180420001-31
12/01/2022	2021000305	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº24 DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	200	R\$ 1,59	R\$ 318,00	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	77522360001-23
12/01/2022	2021000305	MESALAZINA COMP 800MG	COMPRIMIDO	210	R\$ 1,68	R\$ 352,80	AGILE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	116975940003-10
12/01/2022	2021000305	AGULHA DESCARTAVEL DE ESCLEROSE ENDOSCOPICA 230CM - ADULTO	UNIDADE	20	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00	HTS TECNOL. SAUDE IMP. E EXP. LTDA	664378310001-33
12/01/2022	2021000305	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC ESTERIL C/ BALAO N° 8,0	UNIDADE	30	R\$ 16,91	R\$ 507,40	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO LTDA	614180420001-31
12/01/2022	2021000305	MORFINA SOL INJ 10MG/ML 1ML (M)	AMP 10MG	4000	R\$ 2,34	R\$ 9.360,00	MONACO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	290100390001-71
12/01/2022	2021000305	CICLOFOSFAMIDA PO P/ SOL INJ 1G	FR/AMP 1000MG	10	R\$ 73,35	R\$ 733,50	AGILE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	116975940003-10
12/01/2022	2021000305	FORMOTEROL + BUDESONIDA SUSP INALATORIA 6 + 200 MCG 120 DOS	FRASCO	68	R\$ 115,94	R\$ 7.883,92	AGILE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	116975940003-10

Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: **janeiro-22**

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
12/01/2022	2021000305	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM	UNIDADE	1000	R\$ 0,73	R\$ 730,00	M. QUINTO PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	422599020001-97
12/01/2022	2021000305	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 15X30CM COXIM	UNIDADE	2000	R\$ 1,05	R\$ 2.100,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
12/01/2022	2021000305	POLIESTRENOSULFONATO DE CALCIO 900MG/G - 30G	EMVELOPE 30G	60	R\$ 22,80	R\$ 1.368,08	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
12/01/2022	2021000305	ESPIRONOLACTONA COMP 25MG	COMPRIMIDO	510	R\$ 0,14	R\$ 68,85	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	313782880001-66
12/01/2022	2021000305	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC C/ CUFF N° 5,0	UNIDADE	10	R\$ 15,96	R\$ 159,59	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/01/2022	2021000305	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC ESTERIL C/ BALAO N° 6,0	UNIDADE	40	R\$ 16,96	R\$ 678,27	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/01/2022	2021000305	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC ESTERIL C/ BALAO N° 7,0	UNIDADE	30	R\$ 16,00	R\$ 479,90	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/01/2022	2021000305	LIDOCAINA SPRAY 10% FRASCO 50ML	FR 50ML	8	R\$ 42,90	R\$ 343,20	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA	327578240001-05
12/01/2022	2021000305	SUCRALFATO SUSP ORAL FLACONETE 200MG/ML 10ML	FR 10 ML	200	R\$ 4,35	R\$ 870,00	AGILIE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	116975940003-10
12/01/2022	2021000305	ETOMIDATO SOL INJ 2MG/ML 10ML (M)	AM P 10ML	60	R\$ 8,98	R\$ 538,80	OMNI MATERIAL LTDA	191217600001-85
12/01/2022	2021000305	FLUOXETINA COMP 20MG (M)	COMPRIMIDO	70	R\$ 0,07	R\$ 4,62	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
12/01/2022	2021000305	HIDRALAZINA COMP 50MG	COMPRIMIDO	1200	R\$ 0,40	R\$ 476,40	MEDCOM COM DE MED HOSP LTDA	252114990001-07
12/01/2022	2021000305	LEVOPUPIVACAINA C/ VASOCONSTRICTOR SOL INJ 0,5% 5MG/ML 20ML	FR 20 ML	100	R\$ 18,90	R\$ 1.890,00	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA	327578240001-05
12/01/2022	2021000305	DEXMETOMETIDINA SOL INJ 100MCG/ML 2ML (M)	FRASCO COM 2 ML	260	R\$ 9,00	R\$ 2.340,00	FORMULA MEDICAMENTOS	314924780001-00
12/01/2022	2021000305	FIO POLIESTRANC VERD 5-0 AG 4,7CM TR 1/2 75CM	UNIDADE	24	R\$ 5,24	R\$ 125,76	WJ COMERCIO LTDA	142417890001-87
12/01/2022	2021000305	TIAMAZOL COMP 10MG (METIMAZOL)	COMPRIMIDO	100	R\$ 0,44	R\$ 44,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
12/01/2022	2021000305	DRENO DE PENROSE Nº 2 C/ GAZE ESTERIL	UNIDADE	50	R\$ 1,83	R\$ 91,50	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
12/01/2022	2021000305	DRENO DE PENROSE Nº 1 C/ GAZE ESTERIL	UNIDADE	50	R\$ 1,56	R\$ 78,00	DE PAULI COM. REP.IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
12/01/2022	2021000305	DRENO DE PENROSE Nº 3 C/GAZE ESTERIL	UNIDADE	40	R\$ 2,01	R\$ 80,40	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
12/01/2022	2021000305	LAMINA DE BISTURI RETA Nº 11	UNIDADE	500	R\$ 0,20	R\$ 100,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
12/01/2022	2021000305	OLEO MINERAL SOL ORAL 100ML	FR 100 ML	100	R\$ 2,98	R\$ 298,00	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
12/01/2022	2021000305	BUPIVACAINA SOL INJ 0,5% S/ VASOCONSTRICTOR 20ML	FR 20 ML	20	R\$ 14,76	R\$ 295,20	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA	327578240001-05
12/01/2022	2021000305	ALBUMINA HUMANA SOL INJ 20% 50ML (G)	FR 50ML	200	R\$ 97,00	R\$ 19.400,00	P.R.H PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	252508110001-71
12/01/2022	2021000305	FIO POLIGLECAPRONE VIOL 0 AG 3,5CM CIL 1/2 70CM (MONOFIL)	UNIDADE	48	R\$ 6,44	R\$ 309,12	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
12/01/2022	2021000305	CLORETO DE SODIO SOL INJ 20% 10ML	AM P 10ML	400	R\$ 0,42	R\$ 167,40	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
12/01/2022	2021000305	CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 14G X 20CM	UNIDADE	100	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00	OMNIELMASTER HEMODIEM REPRESENTACAO, COMERCIO E SERVICOS EM SAUDE, CONSULTORIA, TREINAMENTO E EDUCACAO	55780200001-68
12/01/2022	2021000305	PASTA D'AGUA	FRASCO	2	R\$ 3,50	R\$ 7,00	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
12/01/2022	2021000305	METOTREXATO COMP 2,5MG	COMPRIMIDO	24	R\$ 0,82	R\$ 19,68	AGILIE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	116975940003-10
12/01/2022	2021000305	VITAMINAS DO COMPLEXO B SOL INJ 2ML	AMPOLA DE 2ML	400	R\$ 1,01	R\$ 402,00	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
12/01/2022	2021000305	SERINGA DESC 10ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA	UNIDADE	20000	R\$ 0,43	R\$ 8.600,00	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	39450350001-91
12/01/2022	2021000305	SERINGA DESC 05ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA	UNIDADE	1500	R\$ 0,14	R\$ 207,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
12/01/2022	2021000305	SERINGA DESC 03ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA	UNIDADE	500	R\$ 0,20	R\$ 102,40	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/01/2022	2021000305	AGULHA ESTERIL DESC 25 X 0,7 MM	UNIDADE	100	R\$ 0,06	R\$ 6,00	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	77522360001-23
12/01/2022	2021000305	ALGODOA HIDROFILO 500G	PACOTE	40	R\$ 10,00	R\$ 400,00	CALLMED DIST. DE PROF.FARMACEUTICOS LTDA	91353780001-77
12/01/2022	2021000305	LAMINA DE BISTURI Nº 15	UNIDADE	100	R\$ 0,20	R\$ 20,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
12/01/2022	2021000305	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,5	PAR	3500	R\$ 1,33	R\$ 4.655,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
12/01/2022	2021000305	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,0	PAR	4000	R\$ 1,35	R\$ 5.400,00	STOCK MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA	61060050001-80
12/01/2022	2021000305	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 8,0	PAR	400	R\$ 1,35	R\$ 540,00	STOCK MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA	61060050001-80
12/01/2022	2021000305	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G	CAIXA COM 100UN	170	R\$ 20,50	R\$ 3.485,00	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	77522360001-23
12/01/2022	2021000305	BICARBONATO DE SODIO SOL INJ 8,4% 10ML	AM P 10ML	3000	R\$ 0,70	R\$ 2.100,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
12/01/2022	2021000305	FUROSEMIDA SOL INJ 10MG/ML 2ML	AMP 20MG	2200	R\$ 0,99	R\$ 2.178,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
12/01/2022	2021000305	DOPAMINA SOL INJ 5MG/ML 10ML	AMP 50MG	10	R\$ 9,90	R\$ 99,00	ASTHAMED COMERCIO P.E.H. EIRELI EPP	79554240001-59
12/01/2022	2021000305	HIDROCORTISONA PO P/ SOL INJ 100MG	FR C/ 100MG	1500	R\$ 2,40	R\$ 3.600,00	OREGON FARMACEUTICA LTDA	60278160002-76
12/01/2022	2021000305	LIDOCAINA GEL 2% 30G -	TUBO	300	R\$ 1,87	R\$ 561,78	ONCOTECH HOSP COM DE MED	105425110001-99
12/01/2022	2021000305	EPINEFRINA SOL INJ 1MG/ML 1ML (1:1000)	AMPOLA	300	R\$ 1,27	R\$ 381,00	STOCK MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA	61060050001-80
12/01/2022	2021000305	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M	CAIXA COM 100UN	250	R\$ 20,50	R\$ 5.125,00	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	77522360001-23
12/01/2022	2021000305	INSULINA NPH - SOL INJ 100 U/ML 10ML (G)	FRASCO 10 ML	20	R\$ 16,56	R\$ 331,21	ONCOTECH HOSP COM DE MED	105425110001-99
12/01/2022	2021000305	METRONIDAZOL SOL INJ 500MG 100ML BOLSA	BOLSA 100 ML	1000	R\$ 3,77	R\$ 3.770,00	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	39450350001-91
12/01/2022	2021000305	MIDAZOLAM SOL INJ 5MG/ML 3ML (M)	AMP 15MG	50	R\$ 3,64	R\$ 182,09	ONCOTECH HOSP COM DE MED	105425110001-99
12/01/2022	2021000305	LOPERAMIDA COMP 2MG	COMPRIMIDO	60	R\$ 0,17	R\$ 9,90	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	313782880001-66
12/01/2022	2021000305	DEKLORFENIRAMINA COMP 2MG	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,05	R\$ 25,65	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
12/01/2022	2021000305	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 04	UNIDADE	20	R\$ 0,40	R\$ 8,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
12/01/2022	2021000305	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 08	UNIDADE	100	R\$ 0,49	R\$ 49,00	DE PAULI COM. REP.IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
12/01/2022	2021000305	TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL BRANCA C/ ELASTICO	UNIDADE	30000	R\$ 0,08	R\$ 2.280,00	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080002-02
12/01/2022	2021000305	AGULHA ESTERIL DESC 40 X 1,20 MM	UNIDADE	42000	R\$ 0,10	R\$ 4.116,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/01/2022	2021000305	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 16	UNIDADE	180	R\$ 116,93	R\$ 21.047,40	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/01/2022	2021000305	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 14	UNIDADE	600	R\$ 0,62	R\$ 369,60	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/01/2022	2021000305	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 12	UNIDADE	700	R\$ 0,57	R\$ 398,79	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	14176940001-20
12/01/2022	2021000305	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 10	UNIDADE	100	R\$ 0,49	R\$ 48,50	DE PAULI COM. REP.IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
12/01/2022	2021000305	CLORIDRATO DE ETILEFRINA SOL INJ 10MG/ML 1ML	AMPOLA DE 1 ML	102	R\$ 2,23	R\$ 227,29	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
12/01/2022	2021000305	NITROPRUSSIATO DE SODIO SOL INJ 25MG/ML 2ML	FR/AMP 50MG	30	R\$ 15,34	R\$ 460,20	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080002-02
12/01/2022	2021000305	LIDOCAINA 2% SOL INJ C/ VASOCONSTRICTOR 20ML	FR 20 ML	200	R\$ 6,25	R\$ 1.250,00	CRISTALLA PROD QUIM FARM. LTDA	447346710001-51
12/01/2022	2021000305	BUPIVACAINA 0,5% ISOBARICA S/ CONSERV. 4ML	AMPOLA DE 4ML	40	R\$ 5,38	R\$ 215,20	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA	327578240001-05
12/01/2022	2021000305	BUPIVACAINA 0,5% C/ VASOCONSTRICTOR 20ML	FR 20 ML	102	R\$ 14,67	R\$ 1.496,34	UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A	606659810009-75
12/01/2022	2021000305	BUPIVACAINA SOL INJ 0,5% PESADA 4ML	AMPOLA DE 4ML	200	R\$ 4,06	R\$ 812,00	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA	327578240001-05
12/01/2022	2021000305	EFEDRINA SOL INJ 50MG/ML 1ML	AMPOLA DE 1 ML	150	R\$ 4,84	R\$ 725,76	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
12/01/2022	2021000305	TENOXCAM PO P/ SOL INJ 20MG	AMP 20MG	150	R\$ 4,99	R\$ 748,50	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
12/01/2022	2021000305	OMEPRAZOL CAPS 20MG	CAPSULA	8120	R\$ 0,10	R\$ 791,70	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	39450350001-91
12/01/2022	2021000305	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 18 (SEM DISPOSITIVO)	UNIDADE	400	R\$ 0,67	R\$ 266,40	FORMULA MEDICAMENTOS	314924780001-00
12/01/2022	2021000305	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 20 (SEM DISPOSITIVO)	UNIDADE	500	R\$ 0,67	R\$ 335,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/01/2022	2021000305	CURATIVO HIDROCOLOIDE EXTRA FINO ESTERIL APROX. 10X10CM	UNIDADE	10	R\$ 4,92	R\$ 49,20	DE PAULI COM. REP.IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
12/01/2022	2021000305	COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 120CM	UNIDADE	700	R\$ 1,25	R\$ 875,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80

Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: janeiro-22

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
12/01/2022	2021000305	CATETER EPIDURAL P/ ANESTESIA CONTÍNUA Nº 16G 36	UNIDADE	10	R\$ 39,13	R\$ 391,29	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/01/2022	2021000305	DRENO DE SUCCAO ESTERIL C/ AG 3,2MM / MINIMO 400ML	UNIDADE	40	R\$ 14,55	R\$ 582,00	BIOTEC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	72045910001-68
12/01/2022	2021000305	DRENO DE SUCCAO ESTERIL C/ AG 4,8 MM / MINIMO 400ML	UNIDADE	20	R\$ 16,31	R\$ 326,20	BIOTEC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	72045910001-68
12/01/2022	2021000305	ESPONJA HEMOSTATICA ESTERIL DE GELATINA SUINA 80X125X10MM	UNIDADE	40	R\$ 74,50	R\$ 2.980,00	MEDMAR DIST MAT MED HOSP LTDA ME	105900070001-64
12/01/2022	2021000305	FIO CATGUT SIMPLES 4-0 AG 1,5CM CIL 1/2 75CM	UNIDADE	48	R\$ 4,98	R\$ 239,04	WJ COMERCIO LTDA	142417890001-87
12/01/2022	2021000305	FIO ALGODAO PRT/AZ 2-0 S/ AGULHA 15 X 45CM	UNIDADE	120	R\$ 2,08	R\$ 249,60	WJ COMERCIO LTDA	142417890001-87
12/01/2022	2021000305	FIO ALGODAO AZ 2-0 AG 3,0CM TR 3/8 45CM	UNIDADE	72	R\$ 1,77	R\$ 127,44	WJ COMERCIO LTDA	142417890001-87
12/01/2022	2021000305	PREDNISONA 20MG	COMPRI-MIDO	600	R\$ 0,18	R\$ 108,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
12/01/2022	2021000305	CLINDAMICINA SOL INJ 150MG/ML 4ML	AMPOLA DE 600MG	1000	R\$ 4,40	R\$ 4.400,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
12/01/2022	2021000305	DOMPERIDONA COMP 10MG	COMPRI-MIDO	2310	R\$ 0,07	R\$ 168,63	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
12/01/2022	2021000305	SINVASTATINA COMP 20MG	COMPRI-MIDO	1500	R\$ 0,09	R\$ 141,30	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
12/01/2022	2021000305	APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL	UNIDADE	312	R\$ 0,63	R\$ 195,00	CM HOSPITALAR S.A.	124201640009-04
12/01/2022	2021000305	DESLANOSIDEOL SOL INJ 0,2MG/ML 2ML	AMPOLA 0.4MG	50	R\$ 1,73	R\$ 86,42	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
12/01/2022	2021000305	PROPRANOLOL COMP 40MG	COMPRI-MIDO	1000	R\$ 0,03	R\$ 30,70	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
12/01/2022	2021000305	ENLAPRIL COMP 10MG	COMPRI-MIDO	1000	R\$ 0,04	R\$ 38,10	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
12/01/2022	2021000305	FUROSEMIDA COMP 40 MG	COMPRI-MIDO	1500	R\$ 0,06	R\$ 92,25	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	14176940001-20
12/01/2022	2021000305	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 5X5CM	UNIDADE	20	R\$ 4,89	R\$ 97,80	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/01/2022	2021000305	CLOPIDOGREL COMP 75MG	COMPRI-MIDO	120	R\$ 0,37	R\$ 44,93	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
12/01/2022	2021000305	ALBENDAZOL COMP 400MG	COMPRI-MIDO	150	R\$ 0,31	R\$ 46,05	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
12/01/2022	2021000305	CARBAMAZEPINA COMP 200MG (M)	COMPRI-MIDO	30	R\$ 0,19	R\$ 5,57	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
12/01/2022	2021000305	FENOBARBITAL COMP 100MG (M)	COMPRI-MIDO	200	R\$ 0,16	R\$ 32,00	CRISTALIA PROD QUIM FARM. LTDA	447346710001-51
12/01/2022	2021000305	HALOPERIDOL SOL INJ 5MG/ML 1ML (M)	AMPOLA 5MG	100	R\$ 2,26	R\$ 226,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
12/01/2022	2021000305	DIAZEPAM COMP 5MG (M)	COMPRI-MIDO	390	R\$ 0,08	R\$ 30,23	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
12/01/2022	2021000305	SERINGA DESC 20ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	UNIDADE	12500	R\$ 0,50	R\$ 6.237,50	DISPOMED PROD MED EIRELI - ME	125638820001-82
12/01/2022	2021000305	CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUCORTANTE 13 LITROS	UNIDADE	20	R\$ 4,81	R\$ 96,20	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	313782880001-66
12/01/2022	2021000305	SACCHAROMYCES BULLARDII PO ORAL 200MG	ENVELOPE 200MG	1000	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	313782880001-66
12/01/2022	2021000305	CEFTRIAXONA PO P/ SOL INJ 1G	FRASCO AMPOLA DE 1000MG	1500	R\$ 3,95	R\$ 5.925,00	P.R.H PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	252508110001-71
12/01/2022	2021000305	SERINGA DESC 60ML BICO CATETER S/ AGULHA	UNIDADE	250	R\$ 1,57	R\$ 392,50	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/01/2022	2021000305	FENITOINA COMP 100MG (M)	COMPRI-MIDO	100	R\$ 0,15	R\$ 14,92	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
12/01/2022	2021000305	METILPREDNISOLONA PO P/ SOL INJ 500MG	FR 500MG	700	R\$ 15,80	R\$ 11.060,00	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	313782880001-66
12/01/2022	2021000305	IVERMECTINA 6 MG	COMPRI-MIDO	500	R\$ 0,63	R\$ 315,80	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
12/01/2022	2021000305	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML	UNIDADE	450	R\$ 4,05	R\$ 1.822,59	DISPOMED PROD MED EIRELI - ME	125638820001-82
12/01/2022	2021000305	AMITRIPTILINA COMP 25MG (M)	COMPRI-MIDO	400	R\$ 0,10	R\$ 40,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
12/01/2022	2021000305	DIGOXINA COMP 0,25MG	COMPRI-MIDO	60	R\$ 0,15	R\$ 8,76	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
12/01/2022	2021000305	VARFARINA COMP 5MG	COMPRI-MIDO	30	R\$ 0,23	R\$ 6,86	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
12/01/2022	2021000305	ACIDO ACETILSALICILICO COMP 100MG	COMPRI-MIDO	500	R\$ 0,05	R\$ 23,55	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
12/01/2022	2021000305	GLICERINA CUSTER 500ML 12 % + 5 RETAL	FR 500ML	360	R\$ 8,39	R\$ 3.020,40	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
12/01/2022	2021000305	EQUIPO GRAVIT P/ SANGUE E HEMODERIVADOS - FILTRO 170 MICRAS	UNIDADE	150	R\$ 3,97	R\$ 595,50	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
12/01/2022	2021000305	CATETER NASAL TIPO OCULOS	UNIDADE	1400	R\$ 0,73	R\$ 1.015,00	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	313782880001-66
12/01/2022	2021000305	BACLOFENO COMP 10MG	COMPRI-MIDO	300	R\$ 0,11	R\$ 33,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
12/01/2022	2021000305	LUBRIFICANTE DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P	CAIXA COM 100UN	1500	R\$ 22,00	R\$ 33.000,00	EDUS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS EIRELI	313811680001-18
12/01/2022	2021006206	FIO GUIA HIDROFOLICO 0,035 X 150CM	UNIDADE	288	R\$ 79,00	R\$ 22.752,00	BIOMEDICAL PROD CIENT. MED E HOSP S/A	198483160001-66
12/01/2022	2021000305	COLCHICINA COMP 0,5MG	COMPRI-MIDO	60	R\$ 0,23	R\$ 13,74	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
12/01/2022	2021000305	MANITOL SOL INJ 20 % 250 ML	FR 250 ML	50	R\$ 5,18	R\$ 259,00	FORMULA MEDICAMENTOS	314924780001-00
12/01/2022	2021000305	RINGER C/ LACTATO SOL INJ 500ML	FR 500ML	2800	R\$ 2,74	R\$ 7.672,00	CALLMED DIST. DE PRO.FARMACEUTICOS LTDA	91353780001-77
12/01/2022	2021000305	HEPARINA SODICA SOL INJ 5000UI/ML 5ML	FR/AMP 5 ML	1100	R\$ 19,73	R\$ 21.706,85	ONCOTECH HOSP COM DE MED	105425110001-99
12/01/2022	2021000305	LAMINA DE BISTURI Nº 23	UNIDADE	500	R\$ 0,29	R\$ 145,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
12/01/2022	2021000305	AGUA BISTILADA SOL INJ 1000ML	BOLSA 1000 ML	75	R\$ 5,69	R\$ 426,75	FORMULA MEDICAMENTOS	314924780001-00
12/01/2022	2021000305	PARACETAMOL COMP 500MG	COMPRI-MIDO	1000	R\$ 0,12	R\$ 122,40	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	14176940001-20
12/01/2022	2021000305	CLONIDINA COMP 0,100MG	COMPRI-MIDO	2520	R\$ 0,20	R\$ 509,04	MEDCOM COM DE MED HOSP LTDA	252114990001-07
12/01/2022	2021000305	ANLIDIPINO COMP 5MG	COMPRI-MIDO	500	R\$ 0,03	R\$ 14,70	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	39450350001-91
12/01/2022	2021000305	ACICLOVIR PO P/ SOL INJ 250MG	FRASCO 250MG	50	R\$ 6,49	R\$ 324,35	ONCOTECH HOSP COM DE MED	105425110001-99
12/01/2022	2021000305	VANCOMICINA PO P/ SOL INJ 500MG	FR 500MG	600	R\$ 4,45	R\$ 2.670,00	SULMEDIC COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	99443710001-04
12/01/2022	2021000305	CEFAZOLINA PO P/ SOL INJ 1G	FR/ AMP 1000MG	1600	R\$ 5,45	R\$ 8.720,00	P.R.H PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	252508110001-71
12/01/2022	2021000305	BISACODIL COMP 5MG	COMPRI-MIDO	400	R\$ 0,12	R\$ 46,00	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	313782880001-66
12/01/2022	2021000305	SULFATO FERROSO COM 40MG DE FERRO ELEMENTAR	COMPRI-MIDO	500	R\$ 0,04	R\$ 20,40	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
12/01/2022	2021000305	HIOSCINA (BROMETO DE N-BUTILSOPOLAMINA) COMP 10MG	COMPRI-MIDO	600	R\$ 0,89	R\$ 534,00	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	43425950002-03
12/01/2022	2021000305	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M	UNIDADE	80	R\$ 1,06	R\$ 84,80	FOX INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	287910110001-56
12/01/2022	2021000305	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML	UNIDADE	15000	R\$ 0,30	R\$ 4.530,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/01/2022	2021000305	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG	UNIDADE	11032	R\$ 1,25	R\$ 13.790,00	CM HOSPITALAR S.A.	124201640009-04
12/01/2022	2021000305	FIO NYLON PRT MONO 3-0 AG 1,9-2,0CM TR 3/8 45CM	UNIDADE	48	R\$ 1,75	R\$ 84,00	WJ COMERCIO LTDA	142417890001-87
12/01/2022	2021000305	NISTATINA CREME VAGINAL 60G	TUBO	60	R\$ 3,91	R\$ 234,56	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
12/01/2022	2021000305	GLICOSE SOL INJ 5% 250ML	BOLSA 250 ML	600	R\$ 2,83	R\$ 1.698,00	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080002-02
12/01/2022	2021000305	HIDROCLOROTIAZIDA COMP 25MG	COMPRI-MIDO	500	R\$ 0,03	R\$ 14,10	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
12/01/2022	2021000305	QUETIAPINA COMP 25MG (M)	COMPRI-MIDO	450	R\$ 0,25	R\$ 110,52	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
12/01/2022	2021000305	CILOSTAZOL COMP 100MG	COMPRI-MIDO	30	R\$ 0,46	R\$ 13,78	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
12/01/2022	2021000305	CICLOBENZAPRINA COMP 5MG	COMPRI-MIDO	210	R\$ 0,11	R\$ 23,10	WERBRAN DIST DE MED LTDA	4372020001-44
12/01/2022	2021000305	RISPERIDONA COMP 1MG (M)	COMPRI-MIDO	200	R\$ 0,12	R\$ 24,00	CRISTALIA PROD QUIM FARM. LTDA	447346710001-51
12/01/2022	2021000305	AGULHA DESC. 13X4,5 ESTERIL	UNIDADE	600	R\$ 0,08	R\$ 45,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/01/2022	2021000305	SONDA RETAL Nº 14	UNIDADE	30	R\$ 0,50	R\$ 15,00	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	313782880001-66
12/01/2022	2021000305	SONDA NASOGASTRICA ESTERIL EM POLIURETANO Nº 10	UNIDADE	30	R\$ 10,69	R\$ 320,70	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
12/01/2022	2021000305	DRENO DE KHER EM LATEX ESTERIL Nº 14	UNIDADE	12	R\$ 11,74	R\$ 140,88	DE PAULI COM. REP IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33

Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: janeiro-22

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
12/01/2022	2021000305	CAL SODADA GRANULADA 4,5KG	GALAO C/ 4,5 KG	24	R\$ 125,20	R\$ 3.004,80	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/01/2022	2021000305	ESCOVA P/ DEGRAMAÇÃO DAS MÃOS C/ CLOREXIDINA 2%	UNIDADE	816	R\$ 1,80	R\$ 1.468,80	CRISTALIA PROD QUIM FARM. LTDA	447346710001-51
12/01/2022	2021000305	ISOSSORBIDA (MONONITRATO) COMP 20MG	COMPRIMIDO	60	R\$ 0,16	R\$ 9,49	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
12/01/2022	2021000305	PARACETAMOL + FOSFATO DE CODEINA COMP 500 + 30MG (M)	COMPRIMIDO	96	R\$ 0,44	R\$ 42,24	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
12/01/2022	2021000305	LIDOCAINA 2% SOL INJ 5ML	AMPOLA DE 5 ML	500	R\$ 1,15	R\$ 575,00	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	313782880001-66
12/01/2022	2021000305	AMIODARONA COMP 200MG	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,48	R\$ 240,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
12/01/2022	2021000305	GENTAMICINA SOL INJ 40MG/ML 2ML	AMPOLA DE 80MG	800	R\$ 1,47	R\$ 1.174,72	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	14176940001-20
12/01/2022	2021000305	LEVOTIROXINA SODICA COMP 25MCG	COMPRIMIDO	90	R\$ 0,19	R\$ 16,99	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
12/01/2022	2021000305	FLUCONAZOL CAPS 150MG	CAPSULA	6	R\$ 0,45	R\$ 2,68	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
12/01/2022	2021000305	ACIDO TRANEAMICO SOL INJ 50MG/ML 5ML	AMP 250MG	300	R\$ 4,20	R\$ 1.260,00	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	313782880001-66
12/01/2022	2021000305	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M	RL C/4,5M	700	R\$ 7,22	R\$ 5.054,00	CALLMED DIST. DE PRO.FARMACEUTICOS LTDA	91353780001-77
12/01/2022	2021000305	TIAMINA COMP 300MG	COMPRIMIDO	600	R\$ 0,32	R\$ 194,58	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	14176940001-20
12/01/2022	2021000305	HIDROXICICLOROQUINA COMP 400MG	COMPRIMIDO	30	R\$ 2,44	R\$ 73,20	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	43425950002-03
12/01/2022	2021000305	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº18 DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	200	R\$ 1,52	R\$ 304,00	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	77522360001-23
12/01/2022	2021000305	SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 18	UNIDADE	50	R\$ 1,19	R\$ 59,70	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/01/2022	2021000305	LANCETA DESC. CORTANTE ESTERIL COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	37000	R\$ 0,16	R\$ 5.920,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/01/2022	2021000305	METOPROLOL COMP 50MG	COMPRIMIDO	600	R\$ 0,55	R\$ 330,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
12/01/2022	2021000305	LACTULOSE XPE 667MG/ML 120ML	FR 120 ML	350	R\$ 5,39	R\$ 1.886,50	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
12/01/2022	2021000305	MEROPENEM PO P/ SOL INJ 1G	FR/ AMP 1000MG	1000	R\$ 21,95	R\$ 21.950,00	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA	327578240001-05
12/01/2022	2021000305	INSULINA REGULAR - SOL INJ 100 U/ML 10ML (G)	FRASCO 10 ML	40	R\$ 16,56	R\$ 662,43	ONCOTECH HOSP COM DE MED	105425110001-99
12/01/2022	2021000305	CAPA DE PROTECAO ESTERIL P/ VIDEOCIRURGIA APROX. 15 X 250 CM	UNIDADE	450	R\$ 2,35	R\$ 1.057,50	ABSOLUTA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	151317570001-91
12/01/2022	2021000305	LENCO UMEDECIDO C/ ALCOOL A 70%	UNIDADE	3500	R\$ 0,04	R\$ 140,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/01/2022	2021000305	KIT DE LIGADURA ELASTICA ENDOSCOPIA P/ VARIZES DE ESOFAGO	UNIDADE	15	R\$ 1.100,00	R\$ 16.500,00	MEDILIN HOSPITALAR	104928710001-23
12/01/2022	2021000305	CARVEDILOL COMP 3,125MG	COMPRIMIDO	600	R\$ 0,11	R\$ 63,30	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	313782880001-66
12/01/2022	2021000305	COLETOR DE SECRECAO VIAS AEREAS 40ML (BRONQUINHO)	UNIDADE	50	R\$ 5,70	R\$ 285,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/01/2022	2021000305	KIT CATETER DUPLO ADULTO 11-12FR C/ APROX. 20CM HEMODIALISE	UNIDADE	15	R\$ 98,00	R\$ 1.470,00	CARRION SILVA COMERCIAL EIRELI	114538080001-40
12/01/2022	2021000305	KIT CATETER TRIPLO ADULTO 11-12FR C/ APROX. 20CM HEMODIAL	UNIDADE	15	R\$ 113,94	R\$ 1.709,10	CARRION SILVA COMERCIAL EIRELI	114538080001-40
12/01/2022	2021000305	LAMINA DE BISTURI Nº 21	UNIDADE	100	R\$ 0,18	R\$ 18,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
12/01/2022	2021000305	ACETILCISTEINA GRANULADO 600MG 5G	ENVELOPE 5G	272	R\$ 0,67	R\$ 180,88	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	313782880001-66
12/01/2022	2021000305	FILTRO UMIFICADOR DE BARRIEIRA HMEF ADULTO C/ TUBO EXT.	UNIDADE	800	R\$ 5,74	R\$ 4.592,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
12/01/2022	2021000305	CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 250ML - BOLSA	BOLSA 250 ML	2010	R\$ 2,62	R\$ 5.266,20	CALLMED DIST. DE PRO.FARMACEUTICOS LTDA	91353780001-77
12/01/2022	2021000305	CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 100ML - BOLSA	BOLSA 100 ML	15000	R\$ 2,40	R\$ 36.000,00	FORMULA MEDICAMENTOS	314924780001-00
12/01/2022	2021000305	ATROPINA SOL INJ 0,50MG/ML 1ML	AMPOLA DE 0,50 MG	600	R\$ 0,79	R\$ 474,00	OMNI HOSPITALAR LTDA	19121760001-85
12/01/2022	2021000305	TIAMINA SOL INJ 100MG/ML 1ML	AMPOLA DE 1 ML	400	R\$ 6,90	R\$ 2.760,00	MAKTUB COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	90110340001-56
12/01/2022	2021000305	CLOBAZAM COMP 10MG (M)	COMPRIMIDO	80	R\$ 0,79	R\$ 63,20	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	43425950002-03
12/01/2022	2021000305	SONDA RETAL Nº 16	UNIDADE	20	R\$ 0,85	R\$ 17,04	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
12/01/2022	2021000305	AGUA BIDESTILADA SOL INJ 500ML	FR 500ML	200	R\$ 3,06	R\$ 612,00	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
12/01/2022	2021000305	NISTATINA SUSP ORAL 100.000U/ML 50ML	FR 50ML	100	R\$ 4,43	R\$ 443,16	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
12/01/2022	2021000305	CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 500ML - BOLSA	BOLSA 500 ML	6000	R\$ 2,96	R\$ 17.760,00	CALLMED DIST. DE PRO.FARMACEUTICOS LTDA	91353780001-77
12/01/2022	2021000305	DIFENDRAMINA SOL INJ 50MG/ML 1ML	AMP 50MG	50	R\$ 13,60	R\$ 680,00	CRISTALIA PROD QUIM FARM. LTDA	447346710001-51
12/01/2022	2021000305	CANULA DE CARELINS EM PVC DUPLO LUMEN C/CLIFF G. CARINAL 37 E	UNIDADE	2	R\$ 221,90	R\$ 443,80	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/01/2022	2021000305	FIO NYLON MONO PRT 0 AG 4,0CM CIL 1/2 120-150CM LACADO	UNIDADE	96	R\$ 4,29	R\$ 411,84	WJ COMERCIO LTDA	142417890001-87
12/01/2022	2021000305	PANTOPRAZOL PO P/ SOL INJ 40MG + DILUENTE 10ML	AMP 40MG	800	R\$ 10,50	R\$ 8.400,00	P.R.H PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	252508110001-71
12/01/2022	2021000305	AZUL DE METILENO A 1% AMPOLA 5 ML	AMPOLA DE 5 ML	105	R\$ 3,00	R\$ 315,00	THA & THI FARM DE MANIP LTDA	61776150001-74
12/01/2022	2021000305	TUBO DE PURO SILICONE Nº 204 BOBINA C/ 15M	UNIDADE	12	R\$ 117,00	R\$ 1.404,00	APOLLO MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES	254532790001-90
12/01/2022	2021000305	SERINGA DESC 60ML LUER SLIP (LUSA) S/ AGULHA (2)	UNIDADE	100	R\$ 1,58	R\$ 157,55	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080002-02
12/01/2022	2021000305	OXIDO DE ZINCO + VIT. A+D TUBO 45G	TB 45G	200	R\$ 3,06	R\$ 612,00	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	39405300001-91
12/01/2022	2021000305	PERURADOR P/ SORO ESTERIL	UNIDADE	800	R\$ 0,49	R\$ 392,00	BIOTEC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	72045910001-68
12/01/2022	2021000305	MASCARA LARINGEA DESC. PVC S/ LATEX Nº 04	UNIDADE	5	R\$ 19,70	R\$ 98,50	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/01/2022	2021000305	AGULHA P/ ESCLEROTERAPIA ENDOSCOPIA 1650MM	UNIDADE	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00	HTS TECNOL. SAUDE IMP. E EXP. LTDA	664378310001-33
12/01/2022	2021000305	CLIP PARA BOLSA DE COLOSTOMIA	UNIDADE	100	R\$ 1,66	R\$ 166,00	DE PAULI COM. REP.IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
12/01/2022	2021000305	AGULHA DESC. 30X8 ESTERIL	UNIDADE	3500	R\$ 0,08	R\$ 262,50	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/01/2022	2021000305	CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOOLICA A 0,5% 100ML	FR 100 ML	1200	R\$ 1,65	R\$ 1.980,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
12/01/2022	2021000305	FORMOL LIQUIDO 10% FRASCO 1000ML	FRASCO	12	R\$ 6,90	R\$ 82,80	APOLLO MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES	254532790001-90
12/01/2022	2021000305	CLOREXIDINA SOLUCAO BUCAL 0,12% FR 250ML	FRASCO	120	R\$ 6,50	R\$ 780,00	F A PEREIRA EIRELI	280315670001-44
12/01/2022	2021000305	FIO ABS SIN MULT 1-0 AG 4,8-5,0CM CIL 1/2 70-90CM	UNIDADE	144	R\$ 7,00	R\$ 1.008,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
12/01/2022	2021000305	FIO ALGODAO PRT/AZ 2-0 AG 2,5-2,6CM CIL 1/2 45CM	UNIDADE	192	R\$ 1,70	R\$ 326,40	F A PEREIRA EIRELI	280315670001-44
12/01/2022	2021000305	FIO ALGODAO PRT/AZ 3-0 AG 2,5-2,6CM CIL 1/2 45CM	UNIDADE	24	R\$ 1,77	R\$ 42,48	WJ COMERCIO LTDA	142417890001-87
12/01/2022	2021000305	FIO ALGODAO PRT/AZ 3-0 S/ AG 15 X 45CM PRE-CORTADO	UNIDADE	144	R\$ 2,08	R\$ 299,52	WJ COMERCIO LTDA	142417890001-87
12/01/2022	2021000305	FIO CATGUT CROMADO 3-0 AG 3,5-3,6CM CIL 1/2 70-90CM	UNIDADE	24	R\$ 3,50	R\$ 84,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
12/01/2022	2021000305	FIO CATGUT SIMPLES 3-0 AG 3,0-3,2CM CIL 3/8 70-90CM	UNIDADE	24	R\$ 2,94	R\$ 70,56	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
12/01/2022	2021000305	FIO CATGUT SIMPLES 5-0 AG 2,0-2,2CM CIL 1/2 70-90CM	UNIDADE	24	R\$ 3,50	R\$ 84,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
12/01/2022	2021000305	INVOLUCRO OBITO TAM. 0,90CMX2,10M ADULTO	UNIDADE	20	R\$ 10,04	R\$ 200,80	DE PAULI COM. REP.IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
12/01/2022	2021000305	RETINOL 10.000U+ASSOCIACAO POMADA OFTAL. 3,5G	TUBO C/ 3,5G	15	R\$ 8,70	R\$ 130,50	CRISTALIA PROD QUIM FARM. LTDA	447346710001-51
12/01/2022	2021000305	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL TAM. M	UNIDADE	15	R\$ 0,89	R\$ 13,35	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
12/01/2022	2021000305	FIO ABS SIN MONO 3-0 AG 2,6CM CIL 1/2 70-90CM	UNIDADE	48	R\$ 6,20	R\$ 297,60	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
12/01/2022	2021000305	LENCOL HOSPITALAR DESCARTAVEL BRANCO 70 X 50 CM	UNIDADE	170	R\$ 7,70	R\$ 1.309,00	FOX INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	287910110001-56
12/01/2022	2021000305	HIDROGEL COM ALGINATO 85G	UNIDADE	170	R\$ 11,42	R\$ 1.941,40	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
12/01/2022	2021000305	CLOREXIDINA SOLUCAO AQUOSA 1% 100ML	FRASCO COM 100ML	100	R\$ 1,53	R\$ 153,11	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
12/01/2022	2021000305	FIO POLIPROPILENO AZ 3-0 C/ 2 AG 1,7CM CIL 1/2 75CM	UNIDADE	120	R\$ 7,98	R\$ 957,60	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
12/01/2022	2021000305	NEOSTIGMINA, METILSULFATO 500MCG/1ML SOL. INJ	AMPOLA	500	R\$ 17,25	R\$ 8.625,00	JACQUES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	331198490001-38
12/01/2022	2021000305	LUVIA VINILICA TRANSPARENTE SEM AMIDO G	CX C/ 100UN	3	R\$ 19,00	R\$ 57,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80

Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: janeiro-22

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
12/01/2022	2021000305	AGULHA P/ ASPIRACAO DE MEDULA OSSEA MOD. ERGONOMICO 18G PED	UNIDADE	20	R\$ 85,00	R\$ 1.700,00	HTS TECNOL. SAUDE IMP. E EXP. LTDA	664378310001-33
12/01/2022	2021000305	CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 14GX20CM (ADT) 8F	UNIDADE	100	R\$ 63,00	R\$ 6.300,00	OMNIELMASTER HEMOMED REPRESENTACAO, COMERCIO E SERVICOS EM SAUDE, CONSULTORIA, TREINAMENTO E EDUCACAO	55780200001-68
12/01/2022	2021000305	DETERGENTE ENZIMATICO 5L 1	LITRO	15	R\$ 53,00	R\$ 795,00	F A PEREIRA EIRELI	280315670001-44
12/01/2022	2021000305	GEL P/ ECG 100G	POTE	30	R\$ 1,68	R\$ 50,40	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
12/01/2022	2021000305	GLUTARALDEIDO II 2% ESTERILIZANTE EM GALÃO C/5 LITROS 28 DD	LITRO	20	R\$ 235,30	R\$ 4.706,00	HOSPSPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080002-02
12/01/2022	2021000305	SONDA RETAL Nº 28	UNIDADE	20	R\$ 1,00	R\$ 19,90	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	313782880001-66
12/01/2022	2021000305	CONECTOR VEDCAP MACHO/FEMEA	UNIDADE	6000	R\$ 0,07	R\$ 420,00	BIOTEC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	72045910001-68
12/01/2022	2021000305	CEFTAZIDIMA + AVIBACTAM PO P/ SOL INJ 2,5G	FRASCO AMPOLA	10	R\$ 659,27	R\$ 6.592,65	HOSPSPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080002-02
12/01/2022	2021000305	DRENO TORAXICO Nº22 SOMENTE TBO,S/CONEX. ESTERIL	UNIDADE	10	R\$ 4,33	R\$ 43,30	DE PAULI COM. REP.IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
12/01/2022	2021000305	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS	UNIDADE	2604	R\$ 0,33	R\$ 859,32	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
12/01/2022	2021000305	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS	UNIDADE	2508	R\$ 0,60	R\$ 1.497,28	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
12/01/2022	2021000305	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 30CM 13 FIOS	UNIDADE	300	R\$ 0,85	R\$ 255,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
12/01/2022	2021000305	ENOXAPARINA SODICA 20MG SER 0,2ML	SERINGA 0,2 ML	20	R\$ 17,00	R\$ 340,00	CARRION SILVA COMERCIAL EIRELI	114538080001-40
12/01/2022	2021000305	AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO SUSP ORAL 400 + 57 MG	FRASCO 70ML	100	R\$ 9,84	R\$ 983,80	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
12/01/2022	2021000305	LEVOPLOXACINO 500MG BOLSA	BOLSA	120	R\$ 17,89	R\$ 2.146,80	OMNI HOSPITALAR LTDA	19121760001-85
12/01/2022	2021000305	ELETRODO DES. (ECG) ADL C/50 C/ GEL	UNIDADE	7700	R\$ 0,25	R\$ 1.940,40	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
12/01/2022	2021000305	COLCHAO CAIXA DE OVO 190 X 88 X 06 CM	UNIDADE	70	R\$ 35,00	R\$ 2.450,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
12/01/2022	2021000305	SIMETICONA SOL ORAL 75MG/ML 15ML	FR 15 ML	360	R\$ 1,28	R\$ 460,80	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
12/01/2022	2021000305	AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL Nº 16G	UNIDADE	2	R\$ 3,97	R\$ 7,94	DE PAULI COM. REP.IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
12/01/2022	2021000305	AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL Nº 17G	UNIDADE	25	R\$ 3,97	R\$ 99,25	DE PAULI COM. REP.IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
12/01/2022	2021000305	BOLSA COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA/ C/ CLIP,TRANSPARENTE (ADULTO)	UNIDADE	210	R\$ 15,33	R\$ 3.219,30	BENEFUTRI COMERCIAL LTDA	207209050002-24
12/01/2022	2021000305	CAPA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO SOLTEIRO EM SILICONE C/ ZIPER	UNIDADE	60	R\$ 16,30	R\$ 978,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
12/01/2022	2021000305	CATETER VENOSO CENTRAL TRIPLIO LUMEN 14G X 20CM	UNIDADE	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00	OMNIELMASTER HEMOMED REPRESENTACAO, COMERCIO E SERVICOS EM SAUDE, CONSULTORIA, TREINAMENTO E EDUCACAO	55780200001-68
12/01/2022	2021000305	FIO ABS SIN MULT 2-0 AG 3,0CM CIL 1/2 70CM (POLIGLICOLICO)	ENVELOPE	36	R\$ 5,32	R\$ 191,52	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
12/01/2022	2021000305	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS C/BALAO INSUF Nº 18	UNIDADE	130	R\$ 3,50	R\$ 455,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/01/2022	2021000305	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS C/BALAO INSUF Nº 14	UNIDADE	10	R\$ 2,60	R\$ 26,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/01/2022	2021000305	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS C/BALAO INSUF Nº 22	UNIDADE	20	R\$ 2,70	R\$ 54,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/01/2022	2021000305	COLETOR UNIVERSAL POTE (ESTERIL) DE 80 ML	UNIDADE	100	R\$ 0,26	R\$ 25,70	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
12/01/2022	2021000305	ENOXAPARINA SODICA 40MG SER 0,4ML (DUPL)	SERINGA 0,4ML	1000	R\$ 21,00	R\$ 21.000,00	CRISTALIA PROD QUIM FARM. LTDA	447346710001-51
12/01/2022	2021000305	ENOXAPARINA SODICA 60MG/ML SER 0,6ML	SERINGA 0,6ML	90	R\$ 24,90	R\$ 2.241,00	P.R.H PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	252508110001-71
12/01/2022	2021000305	FIO CATGUT CROMADO 2-0 AG 3CM CIL 3/8 70-90CM	UNIDADE	24	R\$ 2,66	R\$ 63,84	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
12/01/2022	2021000305	CURATIVO CATETER TRANSP C/ CLOREXIDINA 2% 8,5 X 11,5 CM	UNIDADE	300	R\$ 91,00	R\$ 27.300,00	MEDMAR DIST MAT MED HOSP LTDA ME	105900070001-64
12/01/2022	2021000305	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 25MM X 4,5M	UNIDADE	203	R\$ 1,98	R\$ 401,94	ASTHAMED COMERCIO P.E.H. EIRELI EPP	79554240001-59
12/01/2022	2021000305	FIO ALGODAO PRT/AZ S/ AGULHA 15 X 45CM	ENVELOPE	192	R\$ 1,80	R\$ 345,60	F A PEREIRA EIRELI	280315670001-44
12/01/2022	2021000305	FIO NYLON PRT 3-0 AG 2,4-2,5CM TR 3/8 45CM	UNIDADE	216	R\$ 1,75	R\$ 378,00	WJ COMERCIO LTDA	142417890001-87
12/01/2022	2021000305	FIO NYLON PRT 6-0 AG 1,5-1,6CM TR 3/8 45CM	UNIDADE	24	R\$ 6,58	R\$ 157,92	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
12/01/2022	2021000305	FIO POLIPROPILENO 5-0 C/ 2 AG 1,5-1,7CM CIL 1/2 75CM	UNIDADE	96	R\$ 7,20	R\$ 691,20	WJ COMERCIO LTDA	142417890001-87
12/01/2022	2021000305	FIO POLIPROPILENO AZ 6-0 C/ 2 AG 1,2-1,3CM CIL 3/8 75CM	UNIDADE	72	R\$ 9,49	R\$ 683,28	WJ COMERCIO LTDA	142417890001-87
12/01/2022	2021000305	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ELASTICO	UNIDADE	60000	R\$ 0,17	R\$ 10.080,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/01/2022	2021000305	TROMETAMOL CETOROLACO SOL INJ 30MG/ML 1ML	AMPOLA DE 1 ML	780	R\$ 2,69	R\$ 2.096,64	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
12/01/2022	2021000305	NOREPIEFRINA SOL INJ 2MG/ML 4ML	AMPOLA DE 4ML	5200	R\$ 4,59	R\$ 23.868,00	OMNI HOSPITALAR LTDA	19121760001-85
12/01/2022	2021000305	AGUA DESTILADA SOL INJ 10ML	AMPOLA	18000	R\$ 0,38	R\$ 6.903,00	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	313782880001-66
12/01/2022	2021000305	ALCOOL ETILICO 70% ANTISSEPTICO 100ML	FR 100 ML	1500	R\$ 1,17	R\$ 1.755,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
12/01/2022	2021000305	CLOREXIDINA SOL DEGERMANTE 4% FRASCO 100ML	FRASCO	1008	R\$ 3,75	R\$ 3.780,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
12/01/2022	2021000305	GANCICLOVIR PO P/ SOL INJ 500MG	FR/AMP 500MG	150	R\$ 34,47	R\$ 5.170,35	HOSPSPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080002-02
12/01/2022	2021000305	CONJUNTO DE DRENAGEM MEDIASTINAL Nº 32 ADULTO	UNIDADE	6	R\$ 27,14	R\$ 162,84	BIOTEC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	72045910001-68
12/01/2022	2021000305	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS C/BALAO INSUF Nº 16	UNIDADE	90	R\$ 3,20	R\$ 288,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/01/2022	2021000305	SONDA EXTERNA NASOGASTRICA ESTERIL Nº 12	UNIDADE	20	R\$ 8,19	R\$ 163,80	DE PAULI COM. REP.IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
12/01/2022	2021000305	CIPROFLOXACINO SOL INJ 2MG/ML 200ML	BOLSA 400MG	224	R\$ 32,90	R\$ 7.369,60	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	313782880001-66
12/01/2022	2021000305	SCALP Nº 23	UNIDADE	100	R\$ 0,22	R\$ 21,54	DISPOMED PROD MED EIRELI - ME	125638820001-82
12/01/2022	2021000305	POLIMIXINA B 500.000 UI F/A INJETAVEL	UNIDADE INTERNACIONAL	100	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00	PROMERCANTIL LTDA	197560960001-40
12/01/2022	2021000305	SCALP Nº 21	UNIDADE	100	R\$ 0,22	R\$ 21,54	DISPOMED PROD MED EIRELI - ME	125638820001-82
12/01/2022	2021000305	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 16 (SEM DISPOSITIVO)	UNIDADE	100	R\$ 0,67	R\$ 67,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/01/2022	2021000305	CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORANTE 20 LITROS (3)	UNIDADE	320	R\$ 6,32	R\$ 2.022,40	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	313782880001-66
12/01/2022	2021000305	CAMPO IODOFORADO 60X45CM	UNIDADE	40	R\$ 198,50	R\$ 7.940,00	MEDMAR DIST MAT MED HOSP LTDA ME	105900070001-64
12/01/2022	2021000305	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA N.8.5 / 36. EM SIL	UNIDADE	10	R\$ 15,49	R\$ 154,90	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/01/2022	2021000305	ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA	UNIDADE	800	R\$ 0,03	R\$ 26,56	INNOVA CIRURGICAL PROD HOSP LTDA	216058930001-79
12/01/2022	2021000305	AGULHA QUINCKE P/ RAQUI ANESTESIA Nº 27	UNIDADE	50	R\$ 4,48	R\$ 223,90	HOSPSPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080002-02
12/01/2022	2021000305	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 5,5 ESTERIL	UNIDADE	10	R\$ 3,90	R\$ 39,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/01/2022	2021000305	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 6,0 ESTERIL	UNIDADE	10	R\$ 3,90	R\$ 39,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/01/2022	2021000305	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 7,0 ESTERIL	UNIDADE	80	R\$ 3,90	R\$ 312,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/01/2022	2021000305	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 7,5 ESTERIL	UNIDADE	120	R\$ 3,90	R\$ 468,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/01/2022	2021000305	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 8,0 ESTERIL	UNIDADE	130	R\$ 3,90	R\$ 507,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/01/2022	2021000305	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 9,0 ESTERIL	UNIDADE	10	R\$ 3,54	R\$ 35,40	FORMULA FARMACIA S/A	314924780001-00
12/01/2022	2021000305	CARVEDILOL COMP 12,5MG	COMPRIMIDO	720	R\$ 0,11	R\$ 77,69	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
12/01/2022	2021000305	SONDA P/ ASPIRACAO TRAQEAL C/ VALVULA Nº 12	UNIDADE	300	R\$ 0,74	R\$ 223,20	DE PAULI COM. REP.IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
12/01/2022	2021000305	SONDA P/ ASPIRACAO TRAQEAL C/ VALVULA Nº 10	UNIDADE	10	R\$ 0,66	R\$ 6,58	DE PAULI COM. REP.IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
12/01/2022	2021000305	DISPOSITIVO 2 VIAS P/ INF.MEDICAMENTOS EM Y LU	UNIDADE	3500	R\$ 0,78	R\$ 2.735,25	DISPOMED PROD MED EIRELI - ME	125638820001-82
12/01/2022	2021000305	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 3 VIAS Nº 22 C/ BALAO	UNIDADE	20	R\$ 3,75	R\$ 75,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/01/2022	2021000305	ESCOVA DENTAL INFANTIL	UNIDADE	26	R\$ 0,70	R\$ 18,20	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
12/01/2022	2021000305	COLETOR UNIVERSAL NAO ESTERIL C/ TAMPAS S/ PA 80 ML	UNIDADE	100	R\$ 0,25	R\$ 25,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
12/01/2022	2021000305	DRENO TORAXICO Nº18 SOMENTE TBO,S/CONEX. ESTERIL	UNIDADE	6	R\$ 3,49	R\$ 20,94	DE PAULI COM. REP.IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33

Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: **janeiro-22**

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
12/01/2022	2021000305	ESPATULA DE AYRES	UNIDADE	200	R\$ 0,06	R\$ 11,28	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
12/01/2022	2021000305	LEVOTIROXINA SODICA COMP 100MCG	COMPRIMIDO	60	R\$ 0,18	R\$ 10,80	AGILLE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	116975940003-10
12/01/2022	2021000305	FIO NYLON PRT 0 AG 2,0CM TR 3/8 45CM	UNIDADE	24	R\$ 1,41	R\$ 33,84	F A PEREIRA EIRELI	280315670001-44
12/01/2022	2021000305	FIO ALGODAO PRT/AZ 0 AG CIL 3/8 70-75CM	UNIDADE	24	R\$ 2,94	R\$ 70,56	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
12/01/2022	2021000305	SERINGA DESC 05ML S/ AGULHA C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	2500	R\$ 0,36	R\$ 900,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/01/2022	2021000305	SONDA DE FOUCHET N° 32	UNIDADE	20	R\$ 17,90	R\$ 358,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/01/2022	2021000305	KIT CATETER 2 LUMEN DE LONGA PERMANENCIA P/ HEMOD. 14FRX23CM	UNIDADE	2	R\$ 720,00	R\$ 1.440,00	OMNIELMASTER HEMOMIEM REPRESENTACAO, COMERCIO E SERVICOS EM SAUDE, CONSULTORIA, TREINAMENTO E EDUCACAO	5578020001-68
12/01/2022	2021000305	SERINGA DESC 10ML LUER LOCK (ROSCA) C/ DISP S/ AGULHA	UNIDADE	4000	R\$ 0,64	R\$ 2.545,60	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
12/01/2022	2021000305	SERINGA DESC 01ML LUER SLIP C/ DISP SEG C/ AG 0,38 X 13 MM	UNIDADE	3500	R\$ 0,46	R\$ 1.610,00	DE PAULI COM. REP.IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
12/01/2022	2021000305	ESPELULO VAGINAL DE ASPIRACAO DESCARTAVEL ESTERIL TAM. M	UNIDADE	70	R\$ 1,12	R\$ 78,40	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
12/01/2022	2021000305	FIO ABS MONO TR Nº9-0 45CM AG 3/8 C.TR. 1,95CM	UNIDADE	72	R\$ 13,86	R\$ 997,92	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
12/01/2022	2021000305	FIO ABS SINT MON POIID N° 1 C/244CM AG.1/2 CCL1,6,5CM LAÇADO	UNIDADE	24	R\$ 43,35	R\$ 1.040,40	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
12/01/2022	2021000305	FIO ABS. SINT. MON. POLID. Nº5-0 C/ 70CM AG.1/2 C.CIL.1,7CM	UNIDADE	144	R\$ 12,10	R\$ 1.742,40	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
12/01/2022	2021000305	FIO ABS. SINT. MON. POLID. Nº6-0 C/75CM AG.3/8 C.CIL.1,3CM	UNIDADE	24	R\$ 21,84	R\$ 524,16	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
12/01/2022	2021000305	FIO CATGUT SIMPLES Nº2-0 70-75CM, AG 3/8 C. CIL. 1,7 A 2,2CM	UNIDADE	48	R\$ 2,94	R\$ 141,12	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
12/01/2022	2021000305	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI 25G X 90MM C/ PONTA QUINCKE	UNIDADE	275	R\$ 4,40	R\$ 1.210,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/01/2022	2021000305	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI 22 G C/ PONTA QUINCKE	UNIDADE	150	R\$ 4,40	R\$ 660,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/01/2022	2021000305	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 3 VIAS Nº 16 C/ BALAO	UNIDADE	20	R\$ 3,70	R\$ 74,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/01/2022	2021000305	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 3 VIAS Nº 20 C/ BALAO	UNIDADE	50	R\$ 3,70	R\$ 185,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/01/2022	2021000305	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 3 VIAS Nº 24 C/ BALAO	UNIDADE	30	R\$ 3,70	R\$ 111,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/01/2022	2021000305	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS C/BALAO INSUF Nº 20	UNIDADE	70	R\$ 3,26	R\$ 228,19	DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	14176940001-20
12/01/2022	2021000305	IOEXOL 300MG /ML - FR 50ML (CONTRASTE NÃO IONICO)	FR 50ML	250	R\$ 33,50	R\$ 8.375,00	CM HOSPITALAR S.A.	124201640009-04
12/01/2022	2021000305	CATERER PERIFERICO PARA INFUSOES DE MEDIA DURACAO 22G	UNIDADE	40	R\$ 25,00	R\$ 1.000,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/01/2022	2021000305	CURATIVO ALTA ABS. ANTIM. CARBOXIM. E PRATA 1,2% 10 X 10 CM	UNIDADE	40	R\$ 34,00	R\$ 1.360,00	IMPERIAL COM MED PROD HOSPITALARES LTDA	201402560001-01
12/01/2022	2021000305	FIO POLIPROPILENO AZ 7-0 C/ 2 AG 1,3CM CIL 3/8 60CM	UNIDADE	24	R\$ 26,60	R\$ 638,40	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
12/01/2022	2021000305	FIO ABS SIN MONO POLIDIOXANONA O C/ AG 3,5CM CIL 1/2 75CM	ENVELOPE	36	R\$ 16,00	R\$ 576,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
12/01/2022	2021000305	CANULA CARLENS DUPL LUMEN CUFF GANCHO CARINAL Nº35 ESQ	UNIDADE	4	R\$ 221,90	R\$ 887,60	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/01/2022	2021000305	AGULHA P/ BLOQUEIO NEURO - MUSCULAR (INJETAVEL) 40 X 70	UNIDADE	25	R\$ 61,50	R\$ 1.537,50	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/01/2022	2021006206	INTRODUTOR 7 F	UNIDADE	96	R\$ 48,00	R\$ 4.608,00	BIOMEDICAL PROD. CIEN. MED E HOSP S/A	198483160001-66
12/01/2022	2021006206	INTRODUTOR 8F	UNIDADE	96	R\$ 48,00	R\$ 4.608,00	BIOMEDICAL PROD. CIEN. MED E HOSP S/A	198483160001-66
12/01/2022	2021006206	INTRODUTOR RADIAL 5 F	UNIDADE	192	R\$ 50,00	R\$ 9.600,00	BIOMEDICAL PROD. CIEN. MED E HOSP S/A	198483160001-66
12/01/2022	2021006206	CATERER ANGIOGRAFICO PIG SFR	UNIDADE	144	R\$ 66,00	R\$ 9.504,00	BIOMEDICAL PROD. CIEN. MED E HOSP S/A	198483160001-66
12/01/2022	2021006206	FIO GUIA AMPLAZ GUIDEWIRE 035,260CM	UNIDADE	96	R\$ 110,00	R\$ 10.560,00	BIOMEDICAL PROD. CIEN. MED E HOSP S/A	198483160001-66
12/01/2022	2021006206	FIO GUIA INQWIRE 0,35 X150CM	UNIDADE	288	R\$ 36,00	R\$ 10.368,00	BIOMEDICAL PROD. CIEN. MED E HOSP S/A	198483160001-66
12/01/2022	2021006206	FIO GUIA LUNDEQUIST 0,035 X 260	UNIDADE	96	R\$ 318,00	R\$ 30.528,00	BIOMEDICAL PROD. CIEN. MED E HOSP S/A	198483160001-66
12/01/2022	2021006206	FIO GUIA PARA DIAGNOSTICO HIDROFILICO 0,35X260 CM	UNIDADE	576	R\$ 148,50	R\$ 85.536,00	BIOMEDICAL PROD. CIEN. MED E HOSP S/A	198483160001-66
13/01/2022	2021000495	OCTREOTIDA SOL. INJ 0,3MG/ ML	AMPOLA DE 1 ML	200	R\$ 71,50	R\$ 14.300,00	MACMED SOLUCOES EM SAUDE LTDA	310851560001-46
13/01/2022	2021000495	AMIODARONA SOL. INJ 50MG/ML 3ML	AMP 150MG	500	R\$ 1,86	R\$ 932,30	ATIVA COM HOSP LTDA	42749880001-38
13/01/2022	2021000495	OXACILINA PO P/ SOL INJ 500MG	FR 500MG	1000	R\$ 1,12	R\$ 1.120,00	SODROGAS DIST MED MAT MED HOSP LTDA	96154570001-85
13/01/2022	2021000495	VASOPRESSINA SOL INJ 20U/ML 1ML	AMPOLA DE 1 ML	200	R\$ 19,40	R\$ 3.880,00	MEDCOM COM DE MED HOSP LTDA	252114990001-07
13/01/2022	2021000495	CLARITROMICINA PO P/ SOL INJ 500MG	FRASCO AMPOLA	50	R\$ 28,98	R\$ 1.449,00	MGMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	172173640001-20
13/01/2022	2021000495	AGULHA TP MONOP ELETREURUM. 37MM X 0,35MM (28GAUGE)	UNIDADE	30	R\$ 22,90	R\$ 687,00	NEUROSOFIT BRASIL COM IMP EXP EQ MED	81724740001-22
13/01/2022	2021000495	AGULHA TP MONOP ELETREURUM. 25MM X 0,35MM (28GAUGE)	UNIDADE	30	R\$ 22,90	R\$ 687,00	NEUROSOFIT BRASIL COM IMP EXP EQ MED	81724740001-22
14/01/2022	2021006402	PARAFUSO ESPONJOSO 4,0 X 14 MM	UNIDADE	4	R\$ 182,98	R\$ 731,92	DISTRIB DE MEDIC GUMARAES BRITO LTDA	19896520001-63
14/01/2022	2021006402	HASTE LONGITUDINAL 3,2X100MM	UNIDADE	2	R\$ 612,00	R\$ 1.224,00	DISTRIB DE MEDIC GUMARAES BRITO LTDA	19896520001-63
14/01/2022	2021006402	CIMENTO PARA VERTEBROPLASTIA	UNIDADE	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	DISTRIB DE MEDIC GUMARAES BRITO LTDA	19896520001-63
14/01/2022	2021006402	CANULA DE BIOPSIA VERTEBRAL	UNIDADE	2	R\$ 3.300,00	R\$ 6.600,00	DISTRIB DE MEDIC GUMARAES BRITO LTDA	19896520001-63
14/01/2022	2021006402	KIT DE VERTEBROPLASTIA	KIT	1	R\$ 6.480,00	R\$ 6.480,00	DISTRIB DE MEDIC GUMARAES BRITO LTDA	19896520001-63
14/01/2022	2021006402	BROCA CORTANTE 5 X 8 ER-10	UNIDADE	1	R\$ 585,00	R\$ 585,00	DISTRIB DE MEDIC GUMARAES BRITO LTDA	19896520001-63
14/01/2022	2021006402	SISTEMA DE CONEXAO LATERAL CERVICAL POSTERIOR 20MM OSSEA	UNIDADE	4	R\$ 599,88	R\$ 2.399,52	DISTRIB DE MEDIC GUMARAES BRITO LTDA	19896520001-63
17/01/2022	2021000176	AGULHA DESC P/ ASPIRACAO DE MEDULA OSSEA 16G X 107/5MM	UNIDADE	20	R\$ 54,00	R\$ 1.080,00	UNIBIO DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	53305200001-86
17/01/2022	2021003288	LAMINA SHAVER PARA PARTES MOLES	UNIDADE	1	R\$ 511,00	R\$ 511,00	DELTA HOSPITALAR EIRELI	80120001-46
17/01/2022	2021000149	TESTE RAPIDO P/ DETECCAO INFLUENZA TIPO A E B E SARS-COV-2	UNIDADE	3000	R\$ 45,00	R\$ 135.000,00	VYTTRA DIAGNOSTICOS S.A.	9047280012-09
18/01/2022	2021006279	CONNECTOR Y/RETO	UNIDADE	1	R\$ 70,00	R\$ 70,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
18/01/2022	2021006279	CATERER ANGIOGRAFICO MAMMARY SFR	UNIDADE	1	R\$ 92,00	R\$ 92,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
18/01/2022	2021006279	ED COIL KANEKA EXTRASOFT 16 X 30 MM	UNIDADE	6	R\$ 4.400,00	R\$ 26.400,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
18/01/2022	2021005650	CIMENTO OSSEO	UNIDADE	3	R\$ 67,92	R\$ 203,76	ETHOS GOIAS TEC E PROD MED LTDA	61754470001-88
18/01/2022	2021006279	CABO DESTACADOR DE COIL KANEKA	UNIDADE	1	R\$ 2.300,00	R\$ 2.300,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
18/01/2022	2021006279	ENDOPROTESE EXTENSAO ILICADA 20 13/C88 5F	UNIDADE	1	R\$ 14.000,00	R\$ 14.000,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
18/01/2022	2021006279	CATERER BALAO DE ACOMODACAO DIANT. AT 20A 39	UNIDADE	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
18/01/2022	2021006279	FIO GUIA ASHI INTECC 0,14 X 180 PONTA 3MM	UNIDADE	1	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
18/01/2022	2021006279	INTRODUTOR HIDROF VALVULADO ENDOPROTESE AF X 17 FR	UNIDADE	1	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
18/01/2022	2021006279	MICROCATERER SNEAK 1.9 FR	UNIDADE	2	R\$ 2.600,00	R\$ 5.200,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
18/01/2022	2021003291	PINO SCHANTZ	UNIDADE	4	R\$ 37,00	R\$ 148,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
18/01/2022	2021003291	FIXADOR EXT P/ PERNA	UNIDADE	1	R\$ 842,00	R\$ 842,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
19/01/2022	2022000175	DIPIRONA SOL ORAL 500MG/ML 10ML	FRASC 10ML	400	R\$ 1,11	R\$ 442,12	ATIVA MEDICO CIRUR EIRELI	91827250001-12
19/01/2022	2022000175	IBUPROFENO 600MG	COMPRIMIDO	1000	R\$ 0,26	R\$ 258,40	ATIVA MEDICO CIRUR EIRELI	91827250001-12
19/01/2022	2022000175	TROMETAMOL CETOROLACO SOL INI 30MG/ML 1ML	AMPOLA DE 1 ML	500	R\$ 1,89	R\$ 944,65	MEDICOM EIRELI	226351770001-05
19/01/2022	2022000175	PARACETAMOL SOL ORAL 200MG/ML 15ML	FR 15 ML	400	R\$ 0,96	R\$ 384,00	ATIVA MEDICO CIRUR EIRELI	91827250001-12
19/01/2022	2022000175	DIPIRONA COMP 500MG	COMPRIMIDO	7500	R\$ 0,12	R\$ 885,00	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	273257680001-91
20/01/2022	2021000305	CLORETO DE POTASSIO 10% SOL INJ 10ML	AM P 10ML	1000	R\$ 0,48	R\$ 480,00	APOLLO MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES	254532790001-90
20/01/2022	2021000497	FONTE DE ALIMENTACAO INTERNA PARA TELEVISAO	UNIDADE	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00	RADIBRA TECNICA EM RADIO E TV LTDA	2629230001-11

Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: janeiro-22

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
20/01/2022	2021000497	KIT BARRA LED PARA TELEVISAO 32"	UNIDADE	1	R\$ 170,00	R\$ 170,00	RADIBRA TECNICA EM RADIO E TV LTDA	2629230001-11
20/01/2022	2021000497	CAPACITOR 470 MF 35V	UNIDADE	4	R\$ 6,00	R\$ 24,00	RADIBRA TECNICA EM RADIO E TV LTDA	2629230001-11
20/01/2022	2021000497	CAPACITOR 2200 MF 35V	UNIDADE	2	R\$ 6,00	R\$ 12,00	RADIBRA TECNICA EM RADIO E TV LTDA	2629230001-11
20/01/2022	2021000497	CAPACITOR 1000 MF 35V	UNIDADE	4	R\$ 4,25	R\$ 17,00	RADIBRA TECNICA EM RADIO E TV LTDA	2629230001-11
21/01/2022	2022000428	DIPIRONA SOL INJ 500MG/ML 2ML	AMPOLA 1000MG	12000	R\$ 0,78	R\$ 9.321,60	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
21/01/2022	2022000479	OCTREOTIDA SOL INJ 0,1MG/ ML	AMPOLA DE 1 ML	200	R\$ 49,92	R\$ 9.984,40	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
21/01/2022	2021006572	LAMINA SHAVER PARA PARTES MOLES	UNIDADE	1	R\$ 511,00	R\$ 511,00	DELTA HOSPITALAR EIRELI	801200001-46
21/01/2022	2019000526	PINCA DE ULTRACISION	UNIDADE	100	R\$ 1.940,00	R\$ 194.000,00	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
21/01/2022	2019000526	TROCATER 12MM	UNIDADE	100	R\$ 189,80	R\$ 18.980,00	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
21/01/2022	2019000526	TROCATER 5 MM	UNIDADE	100	R\$ 189,80	R\$ 18.980,00	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
21/01/2022	2019000526	ENDOGRAFAPADOR ENDOSCOPICO	UNIDADE	50	R\$ 838,00	R\$ 41.900,00	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
21/01/2022	2019000526	CARGA BRANCA	UNIDADE	100	R\$ 720,00	R\$ 72.000,00	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
21/01/2022	2019000526	CARGA AZUL	UNIDADE	100	R\$ 720,00	R\$ 72.000,00	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
21/01/2022	2019000526	PINCA DE BIOPSIA INTRABILAR	UNIDADE	100	R\$ 1.400,00	R\$ 140.000,00	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
21/01/2022	2021000756	IMPRESSORA DE ETIQUETAS	UNIDADE	3	R\$ 5.610,00	R\$ 16.830,00	AGIS EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	689936410010-19
21/01/2022	2021005271	LAMINA SHAVER PARA PARTES MOLES	UNIDADE	1	R\$ 420,00	R\$ 420,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MÉDICOS E HOSPITALAR EIRELI	59198010001-79
21/01/2022	2021005271	PONTEIRA DE RADIOFREQUENCIA	UNIDADE	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MÉDICOS E HOSPITALAR EIRELI	59198010001-79
21/01/2022	2021005271	ANCORA DE TITANIO MONTADA 5,0 MM	UNIDADE	4	R\$ 620,00	R\$ 2.480,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MÉDICOS E HOSPITALAR EIRELI	59198010001-79
21/01/2022	2021005271	CANULA PARA ARTROSCOPIA	UNIDADE	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MÉDICOS E HOSPITALAR EIRELI	59198010001-79
21/01/2022	2021005271	LAMINA SHAVER PARA PARTES OSSEA	UNIDADE	1	R\$ 420,00	R\$ 420,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MÉDICOS E HOSPITALAR EIRELI	59198010001-79
21/01/2022	2017002239	PROTESE MAMARIA DE SILICONE	UNIDADE	126	R\$ 1.150,00	R\$ 144.900,00	HPF SURGICAL LTDA	685320760002-82
21/01/2022	2022000356	BALAO COMPLACENTE DE ACOMODACAO DA ENDOPROTESE	UNIDADE	1	R\$ 3.200,00	R\$ 3.200,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
21/01/2022	2021000174	CATETER BALÃO 10X60MM	UNIDADE	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
21/01/2022	2021000174	CATETER BALÃO 8X60MM	UNIDADE	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
21/01/2022	2021000174	CATETER BALÃO 12X60MM	UNIDADE	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
21/01/2022	2021000174	CATETER LACO	UNIDADE	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
21/01/2022	2022000140	PROTESE TESTICULAR EM GEL DE SILICONE	UNIDADE	2	R\$ 1.490,00	R\$ 2.980,00	NEO LIFE PRODUTOS MEDICO HOSP LTDA	208725840001-00
24/01/2022	2021005090	PINCA DE DISSECCAO MARYLAND 5MM X 36CM	UNIDADE	1	R\$ 1.799,81	R\$ 1.799,81	DGTECH INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	10729920001-25
24/01/2022	2021005090	PINCA DENTE DE RATO C/CREMAL. 5MM X 36MM (VIDEOLAPAROSCOPIA)	UNIDADE	1	R\$ 1.816,24	R\$ 1.816,24	DGTECH INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	10729920001-25
24/01/2022	2021005090	TESOURA METZEMBAUM CURVA 10MM X 42CM	UNIDADE	1	R\$ 1.982,78	R\$ 1.982,78	DGTECH INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	10729920001-25
24/01/2022	2021005090	PINCA ATRAUMATICA DE DISSECCAO 5MM X 36MM S/ CREMAL. LONGAS	UNIDADE	4	R\$ 1.816,24	R\$ 7.264,96	DGTECH INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	10729920001-25
24/01/2022	2021005090	ESTOJO PERFORADO EM INOX C/ TAMPA 43 X 28 X 12 CM	UNIDADE	1	R\$ 2.393,70	R\$ 2.393,70	DGTECH INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	10729920001-25
24/01/2022	2021005090	PINCA ALLIS 5 MM X 42CM	UNIDADE	1	R\$ 1.936,68	R\$ 1.936,68	DGTECH INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	10729920001-25
24/01/2022	2021005090	TROCATER OBTURADOR 10MMX14CM BAINHA JANELA	UNIDADE	4	R\$ 1.205,58	R\$ 4.822,32	DGTECH INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	10729920001-25
24/01/2022	2021005090	PINCA CONTRA PORTA AGULHA PARA OBESIDADE DIAM 5,MM COM 42 CM	UNIDADE	1	R\$ 1.936,68	R\$ 1.936,68	DGTECH INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	10729920001-25
24/01/2022	2021005090	PINCA MIXTER LONGA BOCA 25MM 5MM X 36CM	UNIDADE	1	R\$ 1.799,81	R\$ 1.799,81	DGTECH INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	10729920001-25
24/01/2022	2021005090	ASPIRADOR LAPAROSCOPICO 10MM X 36CM	UNIDADE	1	R\$ 1.386,42	R\$ 1.386,42	DGTECH INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	10729920001-25
24/01/2022	2021005090	TROCATER OBTURADOR 5MMX14CM BAINHA JANELA	UNIDADE	3	R\$ 1.466,38	R\$ 4.399,14	DGTECH INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	10729920001-25
24/01/2022	2021005090	PORTA AGULHAS CURVO COM WIDEA EMP. 35CM (VIDEOLAPAROSCOPIA)	UNIDADE	1	R\$ 2.129,87	R\$ 2.129,87	DGTECH INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	10729920001-25
24/01/2022	2021000490	IMPRESSORA P/ RELOGIO DE PONTO	UNIDADE	1	R\$ 540,00	R\$ 540,00	DIGITAL PONTO COM	90298130001-89
24/01/2022	2021005087	PORTA AGULHAS CURVO COM WIDEA EMP. 35CM (VIDEOLAPAROSCOPIA)	UNIDADE	2	R\$ 2.129,87	R\$ 4.259,74	DGTECH INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	10729920001-25
24/01/2022	2021005087	PINCA DENTE DE RATO C/CREMAL. 5MM X 36MM (VIDEOLAPAROSCOPIA)	UNIDADE	2	R\$ 1.816,24	R\$ 3.632,48	DGTECH INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	10729920001-25
24/01/2022	2021005087	PINCA ATRAUMATICA DE DISSECCAO 5MM X 36MM S/ CREMAL. LONGAS	UNIDADE	8	R\$ 1.816,24	R\$ 14.529,92	DGTECH INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	10729920001-25
24/01/2022	2021005087	HOOK LAPAROSCOPICO	UNIDADE	8	R\$ 482,23	R\$ 3.857,84	DGTECH INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	10729920001-25
24/01/2022	2021005087	ESTOJO PERFORADO EM INOX C/ TAMPA 43 X 28 X 12 CM	UNIDADE	2	R\$ 2.393,70	R\$ 4.787,40	DGTECH INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	10729920001-25
24/01/2022	2021005087	ASPIRADOR LAPAROSCOPICO 5MM X 36CM	UNIDADE	2	R\$ 1.386,42	R\$ 2.772,84	DGTECH INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	10729920001-25
24/01/2022	2021005087	TROCATER OBTURADOR 5MMX14CM BAINHA JANELA	UNIDADE	6	R\$ 1.466,38	R\$ 8.798,28	DGTECH INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	10729920001-25
24/01/2022	2021005087	TROCATER OBTURADOR 10MMX14CM BAINHA JANELA	UNIDADE	4	R\$ 1.205,58	R\$ 4.822,32	DGTECH INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	10729920001-25
24/01/2022	2021005087	TESOURA METZEMBAUM CURVA 10MM X 42CM	UNIDADE	4	R\$ 1.982,78	R\$ 7.931,12	DGTECH INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	10729920001-25
24/01/2022	2021005087	PINCA ALLIS 5 MM X 42CM	UNIDADE	2	R\$ 1.936,68	R\$ 3.873,36	DGTECH INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	10729920001-25
24/01/2022	2021005087	PINCA MIXTER LONGA BOCA 25MM 5MM X 36CM	UNIDADE	2	R\$ 1.799,81	R\$ 3.599,62	DGTECH INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	10729920001-25
24/01/2022	2021005087	PINCA DE DISSECCAO MARYLAND 5MM X 36CM	UNIDADE	2	R\$ 1.799,81	R\$ 3.599,62	DGTECH INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	10729920001-25
24/01/2022	2021005087	PINCA CONTRA PORTA AGULHA PARA OBESIDADE DIAM 5,MM COM 42 CM	UNIDADE	2	R\$ 1.936,68	R\$ 3.873,36	DGTECH INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	10729920001-25
25/01/2022	2020003647	OLEO LUBRIFICANTE 15W40-SAE MX API CI-4	LITRO	8	R\$ 398,66	R\$ 3.189,28	DCCO SOLUÇÕES EM ENERGIA E EQUIP LTDA	14755990001-82
25/01/2022	2020003647	FILTRO COMBUSTIVEL	UNIDADE	8	R\$ 70,71	R\$ 565,68	DCCO SOLUÇÕES EM ENERGIA E EQUIP LTDA	14755990001-82
25/01/2022	2020003647	ELEMENTO FILTRO DE AR	UNIDADE	2	R\$ 470,84	R\$ 941,68	DCCO SOLUÇÕES EM ENERGIA E EQUIP LTDA	14755990001-82
25/01/2022	2020003647	FILTRO DE OLEO	UNIDADE	4	R\$ 163,89	R\$ 655,56	DCCO SOLUÇÕES EM ENERGIA E EQUIP LTDA	14755990001-82
25/01/2022	2020003647	FILTRO DE AGUA 2121	UNIDADE	2	R\$ 295,14	R\$ 590,28	DCCO SOLUÇÕES EM ENERGIA E EQUIP LTDA	14755990001-82
26/01/2022	2021001225	COMPONENTE FEMORAL METALICO	UNIDADE	288	R\$ 1.849,84	R\$ 532.753,92	TRAD EQUIP HOSPITALAR LTDA	41818690001-30
26/01/2022	2021001225	COMPONENTE TIBIAL METALICO	UNIDADE	288	R\$ 1.030,00	R\$ 296.640,00	TRAD EQUIP HOSPITALAR LTDA	41818690001-30
26/01/2022	2021003206	BAINHA DE ACESSO URETRAL	UNIDADE	240	R\$ 810,00	R\$ 194.400,00	ATS PROD MEDICO CIRURGICOS EIRELI EPP	19456380001-68
26/01/2022	2019000526	HASTE	UNIDADE	288	R\$ 318,03	R\$ 91.592,64	TRAD EQUIP HOSPITALAR LTDA	41818690001-30
26/01/2022	2021001225	CIMENTO ORTOPEDICO COM ANTIBIOTICO	UNIDADE	576	R\$ 350,00	R\$ 201.600,00	TRAD EQUIP HOSPITALAR LTDA	41818690001-30
26/01/2022	2021001225	LAMINA SHAVER PARA PARTES MOLES	UNIDADE	192	R\$ 300,00	R\$ 57.600,00	TRAD EQUIP HOSPITALAR LTDA	41818690001-30
26/01/2022	2021001225	LAMINA SHAVER PARA PARTES OSSEA	UNIDADE	192	R\$ 300,00	R\$ 57.600,00	TRAD EQUIP HOSPITALAR LTDA	41818690001-30
26/01/2022	2021001225	TUBO DE VENTILACAO EM T	UNIDADE	48	R\$ 102,00	R\$ 4.896,00	OPIMED DO BRASIL LTDA	11916540001-02
26/01/2022	2021001225	TUBO DE VENTILACAO DE LONGA DURACAO PARARELLA	UNIDADE	48	R\$ 102,00	R\$ 4.896,00	OPIMED DO BRASIL LTDA	11916540001-02
26/01/2022	2021001225	TUBO DE VENTILACAO	UNIDADE	48	R\$ 102,00	R\$ 4.896,00	OPIMED DO BRASIL LTDA	11916540001-02
26/01/2022	2021003206	SONDA EXTRATORA DE CALCULO	UNIDADE	240	R\$ 810,00	R\$ 194.400,00	ATS PROD MEDICO CIRURGICOS EIRELI EPP	19456380001-68
26/01/2022	2021001225	COMPONENTE TIBIAL DE POLIETILENO	UNIDADE	288	R\$ 750,14	R\$ 216.040,32	TRAD EQUIP HOSPITALAR LTDA	41818690001-30
26/01/2022	2021001225	COMPONENTE PATELAR DE POLIETILENO	UNIDADE	288	R\$ 0,01	R\$ 2,88	TRAD EQUIP HOSPITALAR LTDA	41818690001-30
26/01/2022	2019000526	PARAFUSO PEDICULARES LOMBAR COM SEU DISP. BLOQ. NA HASTE	UNIDADE	864	R\$ 417,09	R\$ 360.365,76	TRAD EQUIP HOSPITALAR LTDA	41818690001-30

Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: janeiro-22

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
26/01/2022	2019000526	CAGE PEEK	UNIDADE	288	R\$ 2.085,45	R\$ 600.609,60	TRAD EQUIP HOSPITALAR LTDA	41818690001-30
26/01/2022	2019000526	PORCA CROMO COBALTO	UNIDADE	864	R\$ 57,35	R\$ 49.550,40	TRAD EQUIP HOSPITALAR LTDA	41818690001-30
26/01/2022	2021001225	PARAFUSO DE INTERFERENCIA EM TITANIO	UNIDADE	384	R\$ 356,25	R\$ 136.800,00	TRAD EQUIP HOSPITALAR LTDA	41818690001-30
26/01/2022	2021003206	CATETER URETERAL DUPLIO J GFR 28CM	UNIDADE	240	R\$ 300,00	R\$ 72.000,00	ATS PROD MEDICO CIRURGICOS EIRELI EPP	19456380001-68
26/01/2022	2019000526	PARAFUSO DE HEBERT	UNIDADE	384	R\$ 200,00	R\$ 76.800,00	TRAD EQUIP HOSPITALAR LTDA	41818690001-30
26/01/2022	2021001225	CIMENTO ORTOPEDICO SEM ANTIBIOTICO	UNIDADE	576	R\$ 350,00	R\$ 201.600,00	TRAD EQUIP HOSPITALAR LTDA	41818690001-30
26/01/2022	2019000526	ENKERTO MINERAL 20 GRAMAS	UNIDADE	144	R\$ 33,88	R\$ 4.878,72	TRAD EQUIP HOSPITALAR LTDA	41818690001-30
26/01/2022	2021003206	FLIO GUIA URETERAL HIDROFILICO	UNIDADE	240	R\$ 1.070,00	R\$ 256.800,00	ATS PROD MEDICO CIRURGICOS EIRELI EPP	19456380001-68
26/01/2022	2021002733	ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL N 04	UNIDADE	10	R\$ 2,97	R\$ 29,70	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA - EPP	63380870001-98
26/01/2022	2021002733	APONTADOR DE LAPIS SEM DEPOSITO	UNIDADE	50	R\$ 0,18	R\$ 9,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA - EPP	63380870001-98
26/01/2022	2021002733	ESPIRAL P/ ENCADERNACAO 33 MM P/250 FL	UNIDADE	1900	R\$ 0,75	R\$ 1.425,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA - EPP	63380870001-98
26/01/2022	2021002733	BLOCO FLIP CHART	UNIDADE	10	R\$ 32,38	R\$ 323,80	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA - EPP	63380870001-98
26/01/2022	2021002733	BLOCO DE NOTAS AUTOADESIVO POST-IT 12 X 45 MM	UNIDADE	10	R\$ 11,50	R\$ 115,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA - EPP	63380870001-98
26/01/2022	2021002733	BATERIA 9 VOLTS	UNIDADE	10	R\$ 9,90	R\$ 99,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA - EPP	63380870001-98
26/01/2022	2021002733	CADERNO PROTOCOLO 104 FOLHAS	UNIDADE	50	R\$ 6,75	R\$ 337,50	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA - EPP	63380870001-98
26/01/2022	2021002733	ELASTICO AMARELO PCT 100 UNIDADES	PACOTE	100	R\$ 1,99	R\$ 199,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA - EPP	63380870001-98
26/01/2022	2021002733	ALMOFADA P/ CARIMBO N° 4 PRETO	UNIDADE	10	R\$ 2,64	R\$ 26,40	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA - EPP	63380870001-98
26/01/2022	2021002733	PASTA C/ ABA C/ELASTICO TRANSPARENTE	UNIDADE	250	R\$ 0,25	R\$ 512,50	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA - EPP	63380870001-98
26/01/2022	2021002733	ENVELOPE P/CD/DVD 126X126MM	UNIDADE	200	R\$ 0,19	R\$ 38,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA - EPP	63380870001-98
26/01/2022	2021002733	CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDA AZUL 250 X 130 X 350 MM	UNIDADE	400	R\$ 3,80	R\$ 1.520,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA - EPP	63380870001-98
26/01/2022	2021002733	PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO	UNIDADE	628	R\$ 1,15	R\$ 722,20	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA - EPP	63380870001-98
26/01/2022	2021002733	BARBANTE ALGODAO 200G	ROLO	100	R\$ 4,50	R\$ 450,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA - EPP	63380870001-98
26/01/2022	2021002733	RIBBON MISTO (CEBA/RESINA) 110MM X 450M	ROLO	20	R\$ 108,00	R\$ 2.160,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA - EPP	63380870001-98
26/01/2022	2021002733	PAPEL A4 80G VERMELHO MALAGUETA PCT C/ 50 FOLHAS	PCT C/ 50 FOLHAS	45	R\$ 24,00	R\$ 1.080,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA - EPP	63380870001-98
26/01/2022	2021002733	PAPEL A4 80G AZUL ARARA PCT C/ 50 FOLHAS	PCT C/ 50 FOLHAS	45	R\$ 24,00	R\$ 1.080,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA - EPP	63380870001-98
26/01/2022	2021002733	ETIQUETA ADESIVA BRANCA 3 CARREIRAS A4 25,4 X 63,5 MM	FOLHA	3000	R\$ 0,35	R\$ 1.050,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA - EPP	63380870001-98
26/01/2022	2021002733	ABRACADEIRA DE NYLON TIPO ENFORÇA GATO 20CM	UNIDADE	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA - EPP	63380870001-98
26/01/2022	2021002733	COLA EM BASTAO BRANCA 40G	UNIDADE	15	R\$ 2,65	R\$ 39,75	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA - EPP	63380870001-98
26/01/2022	2021002733	DVD-R GRAVAVEL 4.7GB/120MINUTO 16X VELOCIDADE	UNIDADE	300	R\$ 0,94	R\$ 282,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA - EPP	63380870001-98
26/01/2022	2021002733	CD-R GRAVAVEL 700MB/80MINUTOS 52X VELOCIDADE	UNIDADE	400	R\$ 0,94	R\$ 376,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA - EPP	63380870001-98
26/01/2022	2021002733	CANETA MARC. P/ELETRICODIAGRAMA PRETA	UNIDADE	59	R\$ 16,20	R\$ 955,80	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA - EPP	63380870001-98
26/01/2022	2021002733	PRESILHA JACARE P/ CRACHA	UNIDADE	400	R\$ 0,46	R\$ 184,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA - EPP	63380870001-98
26/01/2022	2021002733	ESPIRAL 7MM PARA ENCADERNACAO DE 25 FOLHAS	PCT C/ 100UN	1000	R\$ 0,10	R\$ 100,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA - EPP	63380870001-98
26/01/2022	2021002733	FITA DEMARCAÇÃO DE SOLO 48MM X 30M VERMELHA	ROLO	10	R\$ 18,90	R\$ 189,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA - EPP	63380870001-98
26/01/2022	2021002733	FITA DEMARCAÇÃO DE SOLO 48MM X 30M VERDE	ROLO	10	R\$ 18,90	R\$ 189,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA - EPP	63380870001-98
26/01/2022	2021002733	FITA DEMARCAÇÃO DE SOLO 48MM X 30M AZUL	ROLO	10	R\$ 18,90	R\$ 189,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA - EPP	63380870001-98
26/01/2022	2021002733	FITA DEMARCAÇÃO DE SOLO 48MM X 30M AMARELA	ROLO	10	R\$ 18,90	R\$ 189,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA - EPP	63380870001-98
26/01/2022	2021002733	FITA IMPRESSORA TÉRMICA P/ ROTULADOR - A	UNIDADE	10	R\$ 135,00	R\$ 1.350,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA - EPP	63380870001-98
26/01/2022	2021002733	CHAVEIRO ORGANIZADOR P/ IDENTIFICAÇÃO DE CHAVES	UNIDADE	300	R\$ 0,46	R\$ 138,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA - EPP	63380870001-98
26/01/2022	2019000526	CANULA SEDAN PARA BIOPSIA ESTEREOTÁXICA	UNIDADE	12	R\$ 5.500,00	R\$ 66.000,00	ETHOS GOIAS TEC E PROD MED LTDA	61754470001-88
27/01/2022	2021005538	FRESA DE DRILL	UNIDADE	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00	DISTRIB DE MEDIC GUIMARAES BRITO LTDA	19896520001-63
27/01/2022	2021005538	BROCA DE DRILL DIAMANTADA	UNIDADE	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00	DISTRIB DE MEDIC GUIMARAES BRITO LTDA	19896520001-63
27/01/2022	2021005538	BROCA DE DRILL CORTANTE	UNIDADE	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00	DISTRIB DE MEDIC GUIMARAES BRITO LTDA	19896520001-63
27/01/2022	2021005538	PARAFUSO AUTOPERFORANTE CD 1,5 X 5 MM	UNIDADE	8	R\$ 179,20	R\$ 1.433,60	DISTRIB DE MEDIC GUIMARAES BRITO LTDA	19896520001-63
27/01/2022	2021001960	LAMINA SHAVER PARA PARTES MOLES	UNIDADE	24	R\$ 1.886,00	R\$ 45.264,00	OPIMED DO BRASIL LTDA	11916540001-02
27/01/2022	2021005538	PLACA CERVICAL	UNIDADE	2	R\$ 2.890,00	R\$ 5.780,00	DISTRIB DE MEDIC GUIMARAES BRITO LTDA	19896520001-63
27/01/2022	2021001960	KIT DE ENDOSCOPIA	UNIDADE	24	R\$ 5.330,00	R\$ 127.920,00	OPIMED DO BRASIL LTDA	11916540001-02
27/01/2022	2021001960	LAMINA DE SHAVER PARA OSSO SINUSBURS 45 GRAUS	UNIDADE	24	R\$ 3.280,00	R\$ 78.720,00	OPIMED DO BRASIL LTDA	11916540001-02
27/01/2022	2021001960	SUBSTITUTO DE DURAMATER	UNIDADE	24	R\$ 3.936,00	R\$ 94.464,00	OPIMED DO BRASIL LTDA	11916540001-02
27/01/2022	2021001225	SISTEMA DTT/CROSS LINK	UNIDADE	144	R\$ 534,76	R\$ 77.005,44	TRAD EQUIP HOSPITALAR LTDA	41818690001-30
27/01/2022	2021001225	PARAFUSO PEDICULARES LOMBAR COM SEU DISP.BLOQ. NA HASTE	UNIDADE	1152	R\$ 587,65	R\$ 676.972,80	TRAD EQUIP HOSPITALAR LTDA	41818690001-30
27/01/2022	2021001225	PORCA CROMO COBALTO	UNIDADE	1152	R\$ 80,80	R\$ 93.081,60	TRAD EQUIP HOSPITALAR LTDA	41818690001-30
27/01/2022	2021001225	ENKERTO MINERAL 30 GRAMAS	UNIDADE	144	R\$ 47,74	R\$ 6.874,56	TRAD EQUIP HOSPITALAR LTDA	41818690001-30
27/01/2022	2021001225	HASTE	UNIDADE	288	R\$ 448,08	R\$ 129.047,04	TRAD EQUIP HOSPITALAR LTDA	41818690001-30
27/01/2022	2021001225	GRAMPEADOR PARA HEMORROIDECTOMIA	UNIDADE	48	R\$ 1.550,00	R\$ 74.400,00	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
27/01/2022	2021001960	TELA DE MARLEX 6X12	UNIDADE	60	R\$ 39,00	R\$ 2.340,00	MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	220667580001-65
27/01/2022	2021001960	TELA DE MARLEX 15 X 10 CM	UNIDADE	60	R\$ 47,00	R\$ 2.820,00	MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	220667580001-65
27/01/2022	2021001960	TELA INORGANICA DE POLIPROPILENO APROX. 26X36CM	UNIDADE	40	R\$ 110,00	R\$ 4.400,00	MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	220667580001-65
27/01/2022	2021001960	TELA INORGANICA DE POLIPROPILENO APROX. 30,5X30,5CM	UNIDADE	30	R\$ 98,00	R\$ 2.940,00	MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	220667580001-65
27/01/2022	2021001960	TELA DE MARLEX 10X10	UNIDADE	50	R\$ 42,00	R\$ 2.100,00	MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	220667580001-65
27/01/2022	2021001960	TELA DE MARLEX 15 X 15 CM	UNIDADE	60	R\$ 45,00	R\$ 2.700,00	MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	220667580001-65
28/01/2022	2021005079	PARAFUSO CORTICAL DE BLOQUEIO	UNIDADE	192	R\$ 36,00	R\$ 6.912,00	DELTA HOSPITALAR EIRELI	801200001-46
28/01/2022	2021005079	FRESA DE DRILL	UNIDADE	72	R\$ 585,00	R\$ 42.120,00	DISTRIB DE MEDIC GUIMARAES BRITO LTDA	19896520001-63
28/01/2022	2021005079	ENKERTO MINERAL 10 GR	UNIDADE	24	R\$ 307,15	R\$ 7.371,60	DISTRIB DE MEDIC GUIMARAES BRITO LTDA	19896520001-63
28/01/2022	2021005079	ENKERTO MINERAL 05G	UNIDADE	24	R\$ 420,62	R\$ 10.094,88	DISTRIB DE MEDIC GUIMARAES BRITO LTDA	19896520001-63
28/01/2022	2021005079	FRESA DE DRILL	UNIDADE	96	R\$ 443,75	R\$ 42.600,00	ETHOS GOIAS TEC E PROD MED LTDA	61754470001-88
28/01/2022	2021005079	CIMENTO ORTOPEDICO SEM ANTIBIOTICO	UNIDADE	192	R\$ 67,00	R\$ 12.864,00	ETHOS GOIAS TEC E PROD MED LTDA	61754470001-88
28/01/2022	2020005195	TUBO A VACUO C/ GEL SEPARADOR TAMPA AMARELA 5ML	UNIDADE	4800	R\$ 0,59	R\$ 2.832,00	PMH - PROD. MEDICO HOSPIT. LTDA	7406960001-92
28/01/2022	2021005079	COMPONENTE ACETABULAR NAO CIMENTADO	UNIDADE	144	R\$ 770,00	R\$ 110.880,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	59198010001-79
28/01/2022	2021005079	PARAFUSO ACETABULAR	UNIDADE	432	R\$ 140,00	R\$ 60.480,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	59198010001-79
28/01/2022	2021005079	PARAFUSO BLOQUEADO	UNIDADE	168	R\$ 109,50	R\$ 18.396,00	DELTA HOSPITALAR EIRELI	801200001-46
28/01/2022	2021005079	COMPONENTE ACETABULAR METALICO	UNIDADE	144	R\$ 835,00	R\$ 120.240,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	59198010001-79

Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: janeiro-22

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
28/01/2022	2021005079	PLACA ANGLULADA PEDIATRICA EM ACO INOX	UNIDADE	24	R\$ 550,00	R\$ 13.200,00	DELTA HOSPITALAR EIRELI	801200001-46
28/01/2022	2021005079	COMPONENTE ACETABULAR POLIETILENO	UNIDADE	144	R\$ 1.670,00	R\$ 240.480,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MÉDICOS E HOSPITALAR EIRELI	59198010001-79
28/01/2022	2021005079	PARAFUSO DE INTERFERENCIA EM TITANIO	UNIDADE	48	R\$ 480,00	R\$ 23.040,00	DELTA HOSPITALAR EIRELI	801200001-46
28/01/2022	2021005079	PARAFUSO ESPONIOSO	UNIDADE	192	R\$ 56,00	R\$ 10.752,00	DELTA HOSPITALAR EIRELI	801200001-46
28/01/2022	2021005079	ANCORA DE TITANIO	UNIDADE	192	R\$ 855,00	R\$ 164.160,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MÉDICOS E HOSPITALAR EIRELI	59198010001-79
28/01/2022	2021005079	CIMENTO ORTOPEDICO S/ ANTIBIOTICO P/ PROTESE DE REVISAO	UNIDADE	48	R\$ 67,00	R\$ 3.216,00	ETHOS GOIAS TEC E PROD MED LTDA	61754470001-88
28/01/2022	2020005195	TUBO A VACUO C/ EDTA TAMPA ROXA 4 A 5ML	UNIDADE	3800	R\$ 0,38	R\$ 1.444,00	PMH - PROD. MEDICO HOSPIT. LTDA	7406960001-92
28/01/2022	2021005079	CAGE PEEK	UNIDADE	48	R\$ 1.356,35	R\$ 65.104,80	DISTRIB DE MEDIC GUIMARAES BRITO LTDA	19896520001-63
28/01/2022	2021005079	CAGE PEEK	UNIDADE	24	R\$ 1.486,64	R\$ 35.679,36	DISTRIB DE MEDIC GUIMARAES BRITO LTDA	19896520001-63
28/01/2022	2021005079	PLACA CERVICAL	UNIDADE	24	R\$ 2.419,75	R\$ 58.074,00	DISTRIB DE MEDIC GUIMARAES BRITO LTDA	19896520001-63
28/01/2022	2021005079	PLACA CERVICAL	UNIDADE	24	R\$ 2.635,33	R\$ 63.247,92	DISTRIB DE MEDIC GUIMARAES BRITO LTDA	19896520001-63
28/01/2022	2021005079	KIT DE FECHAMENTO DE CRANIO	KIT	192	R\$ 240,95	R\$ 46.262,40	ETHOS GOIAS TEC E PROD MED LTDA	61754470001-88
28/01/2022	2021005079	KIT DE FECHAMENTO DE CRANIO	KIT	288	R\$ 255,00	R\$ 73.440,00	DISTRIB DE MEDIC GUIMARAES BRITO LTDA	19896520001-63
28/01/2022	2021005079	KIT DE FECHAMENTO DE CRANIO	KIT	384	R\$ 240,95	R\$ 92.524,80	ETHOS GOIAS TEC E PROD MED LTDA	61754470001-88
28/01/2022	2021005079	PARAFUSO PARA KIT DE FECHAMENTO DE CRANIO	UNIDADE	384	R\$ 30,00	R\$ 11.520,00	ETHOS GOIAS TEC E PROD MED LTDA	61754470001-88
28/01/2022	2021005079	PARAFUSO PARA KIT DE FECHAMENTO DE CRANIO	UNIDADE	576	R\$ 38,76	R\$ 22.325,76	DISTRIB DE MEDIC GUIMARAES BRITO LTDA	19896520001-63
28/01/2022	2021005079	PARAFUSO PARA KIT DE FECHAMENTO DE CRANIO	UNIDADE	768	R\$ 30,00	R\$ 23.040,00	ETHOS GOIAS TEC E PROD MED LTDA	61754470001-88
28/01/2022	2021005079	PARAFUSO CANULADA GRANDES FRAGMENTOS 7.0	UNIDADE	192	R\$ 220,00	R\$ 42.240,00	DELTA HOSPITALAR EIRELI	801200001-46
28/01/2022	2021005079	PARAFUSO CANULADO DE PEQUENO 4.5 MM	UNIDADE	192	R\$ 220,00	R\$ 42.240,00	DELTA HOSPITALAR EIRELI	801200001-46
28/01/2022	2021005079	PARAFUSO DE CORPO	UNIDADE	144	R\$ 175,76	R\$ 25.309,44	DISTRIB DE MEDIC GUIMARAES BRITO LTDA	19896520001-63
28/01/2022	2021005079	PARAFUSO DE CORPO	UNIDADE	96	R\$ 182,98	R\$ 17.566,08	DISTRIB DE MEDIC GUIMARAES BRITO LTDA	19896520001-63
28/01/2022	2021005079	PLACA DE PEQUENOS FRAGMENTOS 3.5	UNIDADE	96	R\$ 350,00	R\$ 33.600,00	DELTA HOSPITALAR EIRELI	801200001-46
28/01/2022	2021005079	CLIP DE ANEURISMA PERMANENTE	UNIDADE	192	R\$ 683,82	R\$ 131.293,44	DISTRIB DE MEDIC GUIMARAES BRITO LTDA	19896520001-63
28/01/2022	2021005079	CLIP DE ANEURISMA TEMPORARIO	UNIDADE	192	R\$ 759,80	R\$ 145.881,60	DISTRIB DE MEDIC GUIMARAES BRITO LTDA	19896520001-63
28/01/2022	2021005079	SUBSTITUTO DE DURAMATER	UNIDADE	48	R\$ 3.000,00	R\$ 144.000,00	ETHOS GOIAS TEC E PROD MED LTDA	61754470001-88
28/01/2022	2021005079	SUBSTITUTO DE DURAMATER	UNIDADE	72	R\$ 3.025,00	R\$ 217.800,00	DISTRIB DE MEDIC GUIMARAES BRITO LTDA	19896520001-63
28/01/2022	2021005079	TELA DE SLING VAGINAL TRANSOBITURATORIA TVTO	UNIDADE	240	R\$ 1.160,00	R\$ 278.400,00	NEO LIFE PRODUTOS MEDICO HOSP LTDA	208725840001-00
28/01/2022	2021005079	CANULA PARA ARTROSCOPIA	UNIDADE	192	R\$ 182,40	R\$ 35.020,80	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MÉDICOS E HOSPITALAR EIRELI	59198010001-79
28/01/2022	2021005079	LAMINA SHAVER PARA PARTES OSSEA	UNIDADE	96	R\$ 718,20	R\$ 68.947,20	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MÉDICOS E HOSPITALAR EIRELI	59198010001-79
28/01/2022	2021005079	LAMINA SHAVER PARA PARTES OSSEA	UNIDADE	24	R\$ 511,00	R\$ 12.264,00	DELTA HOSPITALAR EIRELI	801200001-46
28/01/2022	2021005079	LAMINA SHAVER PARA PARTES MOLES	UNIDADE	96	R\$ 718,20	R\$ 68.947,20	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MÉDICOS E HOSPITALAR EIRELI	59198010001-79
28/01/2022	2021005079	LAMINA SHAVER PARA PARTES MOLES	UNIDADE	24	R\$ 511,00	R\$ 12.264,00	DELTA HOSPITALAR EIRELI	801200001-46
28/01/2022	2021005079	LAMINA SHAVER PARA PARTES MOLES	UNIDADE	48	R\$ 511,00	R\$ 24.528,00	DELTA HOSPITALAR EIRELI	801200001-46
28/01/2022	2021005079	PONTEIRA DE RADIOFREQUENCIA	UNIDADE	96	R\$ 576,00	R\$ 55.296,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MÉDICOS E HOSPITALAR EIRELI	59198010001-79
28/01/2022	2021005079	PLACA CALCO	UNIDADE	24	R\$ 350,00	R\$ 8.400,00	DELTA HOSPITALAR EIRELI	801200001-46
28/01/2022	2021005079	PLACA DE CHAMBAT BLOQUEADA	UNIDADE	24	R\$ 2.000,00	R\$ 48.000,00	DELTA HOSPITALAR EIRELI	801200001-46
28/01/2022	2021005079	PLACA DE PUDU	UNIDADE	24	R\$ 2.100,00	R\$ 50.400,00	DELTA HOSPITALAR EIRELI	801200001-46
28/01/2022	2021005079	HASTE FEMORAL NAO CIMENTADA	UNIDADE	144	R\$ 1.500,00	R\$ 216.000,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MÉDICOS E HOSPITALAR EIRELI	59198010001-79
28/01/2022	2021005079	HEMOLOK	UNIDADE	48	R\$ 691,00	R\$ 33.168,00	ATS PROD MEDICO CIRURGICOS EIRELI EPP	19456380001-68
28/01/2022	2021005079	CATETER URETERAL PONTA MALEAVEL 4 FR	UNIDADE	120	R\$ 40,00	R\$ 4.800,00	HTS TECNOL. SAUDE IMP. E EXP. LTDA	664378310001-33
28/01/2022	2021005079	CATETER URETERAL PONTA MALEAVEL 5 FR	UNIDADE	480	R\$ 50,00	R\$ 24.000,00	HTS TECNOL. SAUDE IMP. E EXP. LTDA	664378310001-33
28/01/2022	2021005079	CATETER URETERAL PONTA MALEAVEL 6 FR	UNIDADE	480	R\$ 40,00	R\$ 19.200,00	HTS TECNOL. SAUDE IMP. E EXP. LTDA	664378310001-33
28/01/2022	2021005079	CATETER URETERAL PONTA MALEAVEL 7 FR	UNIDADE	120	R\$ 80,00	R\$ 9.600,00	HANDLE COM. DE EQUIP. MEDICOS LTDA	547562420001-39
28/01/2022	2022000471	PLACA 1/3 TUBULAR BLOQUEADA 3,5MM ACO	UNIDADE	1	R\$ 670,00	R\$ 670,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MÉDICOS E HOSPITALAR EIRELI	59198010001-79
28/01/2022	2022000471	PLACA BLOQUEADA DE FEMUR DISTAL DE ACO	UNIDADE	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MÉDICOS E HOSPITALAR EIRELI	59198010001-79
28/01/2022	2022000471	PARAFUSO BLOQUEADO	UNIDADE	14	R\$ 98,00	R\$ 1.372,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MÉDICOS E HOSPITALAR EIRELI	59198010001-79
28/01/2022	2022000471	PARAFUSO COBERTURA HASTE FEMUR	UNIDADE	3	R\$ 26,00	R\$ 78,00	ORTOGYN COMERCIAL DE ARTIGOS MÉDICOS E HOSPITALAR EIRELI	59198010001-79
07/01/2022	2020004593	LICENCIAMENTO DE SOFTWARE	SERVIÇO	-	-	R\$ 15.620,76	ASSISFIT INDUSTRIA E ASSISTENCIA TECNICA DE EQUIPAMENTOS DE GINASTICA EIRELI	178179190001-75
10/01/2022	2018005421	LICENCIAMENTO DE SOFTWARE	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.614,00	LOCWEB SERVICOS DE INTERNET S.A.	23518770001-52
13/01/2022	2017005490	EXAME TOXICOLÓGICO	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.640,00	CITOVIDA LABORATORIO CLINICO LTDA	9607770001-06
14/01/2022	2019001968	VIGILÂNCIA E SEGURANÇA PATRIMONIAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 9.736,06	BURITI SEGURANÇA ESPECIALIZADA S/A	206300780001-05
17/01/2022	2022000260	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO	SERVIÇO	-	-	R\$ 8.000,00	VM TENDAS E PALCOS LTDA	125512880001-71
20/01/2022	2021000497	SERVIÇO MANUT DE EQUIP DE TELEVISORES	SERVIÇO	-	-	R\$ 250,00	RADIBRA TECNICA EM RADIO E TV LTDA	2629230001-11
20/01/2022	2021000497	SERVIÇO MANUT DE EQUIP DE TELEVISORES	SERVIÇO	-	-	R\$ 160,00	RADIBRA TECNICA EM RADIO E TV LTDA	2629230001-11
24/01/2022	2019003623	EXAME DE TESTE ERGOMÉTRICO	SERVIÇO	-	-	R\$ 16.500,00	CENTRO DE MEDICINA NUCLEAR DE GOIAS LTDA	248895330001-34
24/01/2022	2021002173	SUPORTE TECNICO EM SOFTWARE	SERVIÇO	-	-	R\$ 209.336,80	TBC SOLUCOES EM GESTAO LTDA	95859290001-02
24/01/2022	2017002510	SERVIÇOS DE CENTRAL DE MATERIAIS E ESTERILIZAÇÃO – CME	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.965.372,40	BIOXXI SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA	277213640001-17
25/01/2022	2020003647	MANUTENÇÃO EM GRUPO GERADOR	SERVIÇO	-	-	R\$ 14.360,64	DCCO SOLUÇÕES EM ENERGIA E EQUIP LTDA	14755990001-82
28/01/2022	2021006233	MANUTENÇÃO PREDIAL PREVENTIVA E CORRETIVA	SERVIÇO	-	-	R\$ 630,00	JOAO RESENDE PIMENTEL 38042690100	351414110001-81
29/01/2022	2017006093	SERVIÇO DE LAVANDERIA HOSPITALAR	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.096.000,00	B R LAUNDRY INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	13597290001-84

07/02/2022


Henrique Rassi Torres
Governador de Pernambuco


Conselho Pernambucano de Contas e Fiscalização
CPCF